
SMLOUVA  O  DÍLO  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")  

 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel 

Název: Obec Sadov 
Sídlo: Sadov č. p. 34, 362 61 Sadov 
IČ/DIČ: 00254959 
Statutární zástupce: Eduard FRISCH, starosta obce 
Bankovní spojení:  
Číslo běžného účtu:  
Kontaktní osoba: Eduard FRISCH, starosta obce 
Tel: +420 602 777 098 
Email: starosta@sadov.cz  

 
 

Zhotovitel 

Název: SPECTEC Group s.r.o. 
Sídlo: Hornická 1613, 356 01 Sokolov 
IČ: 26374790 
DIČ: CZ26374790 
Statutární zástupce: Miroslav Rohal, jednatel 
Obchodní rejstřík: Zapsáno v KS v Plzni, oddíl C, vložka 16208 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo běžného účtu: 0863767389/0800 
Kontaktní osoba: Miroslav Rohal 
Tel: 775 249 660 
Email: mirarohal@seznam.cz  

 
 
 
 

uzavírají následující smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) 
 
 
 

na zakázku: 
 
 
 

Novostavba šaten u hřiště 

 
 
 

 
 
 
 
 

mailto:starosta@sadov.cz
mailto:mirarohal@seznam.cz


- 2 - 

 

Článek 1.  

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Objednatel je realizátorem projektu „Novostavba šaten u hřiště“.  

2. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo uvedené v článku 2. této smlouvy. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit 
zhotoviteli cenu za jeho provedení. 

  Článek 2. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést objednané dílo v plném souladu s touto 

smlouvou a projektovou dokumentací, v úplnosti dle zadání, rozsahu dle rozpočtu z cenové 
nabídky zhotovitele, ve výborné kvalitě, bez vad a nedodělků. 

2. Předmětem díla je novostavba objektu šaten jako náhradu za stávající již nevyhovující objekt 
v obci Sadov. 
Pozemek navazuje na stávající přístupovou cestu. Niveleta pozemku je rovinná. Na pozemku stojí 
v současnosti stávající šatny TJ Sokol Sadov. 
Jedná se o bourání stávajícího objektu šaten. Objekt je přízemní se sedlovou střechou. Nosné 
konstrukce stěn jsou zděné, konstrukce krovu je dřevěná, krytina ze živičných šindelů. Základy 
jsou z betonových pasů, výplně otvorů dřevěná zdvojená okna a dveře. Materiál se uloží na 
nejbližší řízenou skládku. Kromě stáv. Šaten se zbourá i dřevěný objekt skladu. Uvnitř dřevěné 
konstrukce jsou 3 kontejnery půdorysné vel. 3x6 m. 
Z úrovně upravené plochy po demolici se pak provedou rýhy se svislými stěnami pro pasové 
základy objektu. Dno výkopových rýh se před betonáží opatří stabilizační vrstvou štěrkopísku 
100-150 mm. Vytěžená zemina bude posouzena k vhodnosti ke zpětnému zásypu a zbytek se 
odveze na skládku. 
Obvodové zdivo je navrženo z cihel Porotherm P+D. Vnitřní příčky rovněž zděné jsou kotveny na 
krajích do zdiva a nahoře do roštu z prken přibitých do spodní pásnice střešních vazníků a 
sloužících zároveň k přichycení tepelné izolace podhledu. Mezistěny WC kabin výšky 2,0 m. Na 
překlady jsou použity systémové prvky systému zdiva. Převislá část střechy klubovny a stříšky u 
hl. vstupu je podporována dvěma ocelovými kruhovými sloupy. 
Objekt bude především vytápěn podlahovým teplovodním vytápěním a elektrickým podlahovým 
vytápěním. Zdrojem tepla bude tepelné čerpadlo vzduch/voda. Větrání jednotlivých prostorů 
bude řešeno především s rekuperací tepla (místnosti provozované celý rok) a přívodními 
jednotkami s elektrickým ohřívačem a odtahovým ventilátorem provozované pouze od března 
do listopadu. Sociální zařízení bude větráno samostatným odtahovým ventilátorem. 
Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací a obecně závaznými technickými 
podmínkami uvedenými v právních a technických předpisech, ČSN a EN. 

3. Realizací se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně 
dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení zakázky, vč. 
provedení všech dalších činností souvisejících se zakázkou a vyplývajících ze zadávací 
dokumentace. Rozsah předmětu plnění je uveden v zadávací dokumentaci, způsob provedení v 
projektové dokumentaci a množství prací v soupisu prací a výkazech výměr. Předmětem plnění 
je dílo jako celek a dodavatel má povinnost ho jako takový ocenit. Pokud soupis prací neobsahuje 
veškeré položky nezbytné k provedení díla jako celku, má se za to, že jsou tyto položky již 
obsaženy v jiných položkách. 

4. Předmětem díla (plnění zhotovitele) je zejména:  

 kompletní provedení stavby v rozsahu dle schválené projektové dokumentace a cenové 
nabídky zhotovitele, 

 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení díla, 

 vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců 
sítí, která pozbydou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí, 



- 3 - 

 

 geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních prací, 
 zajištění uzavírek komunikací a případných dalších rozhodnutí potřebných pro realizaci 

stavby, 
 geodetické zaměření a dokumentace skutečného provedení díla včetně podkladů pro zřízení 

věcných břemen, 
nevyplývá-li z povahy věci či zadávacích podmínek jinak. 

 

 

5. Součástí rozsahu předmětu díla je/ jsou rovněž: 

 pomocné práce a všechny práce, které nelze při úplném a věcném provedení díla vynechat 
a jsou s ní v bezpodmínečné souvislosti, 

 úplné vyklizení staveniště od vlastních materiálů a zařízení zhotovitele včetně zařízení 
staveniště, 

 likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s touto stavbou v souladu s příslušnými zákonnými 
předpisy, 

 zajištění bezpečnosti práce, požární ochrany a životního prostředí, 
 veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku, 
 provedení přejímky místa realizace díla, 
 účast na pravidelných kontrolních dnech, 
 úklid všech prostorů, pozemků a komunikací dotčených realizací díla, 
 uvedení pozemků a případných zařízení, jejichž úpravy nebyly obsaženy v projektové 

dokumentaci, ale byly stavbou dotčeny, po ukončení prací do původního stavu, 
 zajištění, po celou dobu provádění díla, bezpečného přístupu do přilehlých nemovitostí a 

trvalé dopravní obslužnosti, spočívající zejména v zajištění průjezdu pro složky 
integrovaného záchranného systému, vše v souladu s dopravně inženýrskými opatřeními, 

 dodržení podmínek vyjádření dotčených orgánů. 
 

6. Součástí rozsahu předmětu díla je také zajištění a dodávka dokladů souvisejících s předmětem 
plnění dle této smlouvy, potřebných pro řádné užívání díla a prokazujících řádné provedení díla: 

 dokumentaci skutečného provedení díla, tj. zakreslení a potvrzení provedených změn a 
odchylek do 3 pare projektové dokumentace + elektronicky na datovém nosiči, 

 zkoušky a revize předepsané projektem nebo ty, jejichž nutnost provedení vyplývá z 
technických norem a předpisů,  

 dodávka dokladů od dodaných materiálů – osvědčení, atesty, prohlášení o shodě, záruční 
listy od strojů a zařízení, návody k použití, apod., 

 řádná certifikace prvků a dalších zařízení, u kterých je certifikace, případně atest, 
legislativně vyžadována, 

 doklady potvrzují zabezpečení likvidace odpadu v souladu s příslušnými právními předpisy, 

 případná kompletace veškeré dokumentace požadované pro kolaudační řízení, 

nevyplývá-li z povahy věci či zadávacích podmínek jinak. 
7. Místo plnění zakázky je p. č. 240 a 239/2 v katastrálním území Sadov. Přesné místo plnění je 

zakresleno v celkové situaci, která je součástí projektové dokumentace. 

8.   Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro objednatele vlastním jménem, na vlastní odpovědnost, 
na své náklady a na vlastní nebezpečí.  

9.    Dílo vybudované v rozsahu podle tohoto článku bude mít vlastnosti a základní technické 
ukazatele jakosti dané: 

 zadávacími podmínkami zakázky, 

 projektovou dokumentací zpracovanou společností KPK, Karlovarská projektová kancelář, 
Úvalská 2, Karlovy Vary 360 01, IČ: 11363215, z července 2020 (dále jen „projektová 
dokumentace“), 

 

 nabídkou zhotovitele díla ze dne 3. 5. 2021 vč. nabídkového položkového rozpočtu 
zhotovitele (tzn. oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou uvedeny 



- 4 - 

jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny 
pro vymezené množství) (dále jen „položkový rozpočet“), 

 dalšími obecně závaznými technickými podmínkami uvedenými v právních a technických 
předpisech pro provádění stavby, ČSN a EN,  

 veškerými písemnými pokyny a podklady předanými objednatelem zhotoviteli podle této 
smlouvy a případnými pozdějšími změnami shora uvedené dokumentace, které byly 
vyvolány potřebami zjištěnými v průběhu provádění díla, jeho zkoušení a uvádění do 
provozu a/nebo z důvodu rozhodnutí či opatření orgánu státního stavebního dohledu, příp. 
jinými orgány příslušnými ke kontrole staveb či jinými okolnostmi smluvními stranami 
nepředvídanými, rozhodnutími, resp. vyjádřeními veřejnoprávních orgánů, výsledky 
kontrolních dnů a prováděných zkoušek s tím, že objednatel je oprávněn upravit způsob 
provádění díla, 

 nebude mít nedostatky, které brání jeho užívání objednatelem, zejména pro účel uvedený 
v této smlouvě. 

10.    Zhotovitel prohlašuje, že je odborným subjektem disponujícím všemi potřebným znalostmi, 
schopnostmi, technickými možnostmi a pracovními kapacitami, nezbytnými ke kvalifikovanému 
a úplnému splnění zadání objednatele v kvalitě a termínech této smlouvy. Dále zhotovitel 
potvrzuje, že měl možnost seznámit se s místem plnění a jeho reálnými poměry v dostatečném 
časovém předstihu před podpisem této smlouvy a na základě toho měl dostatečnou možnost 
posoudit všechny takové místní okolnosti a vlivy, které dle jeho znalostí jako odborné firmy mají 
nebo mohou mít vliv na úspěšné provádění a dokončení díla za podmínek sjednaných touto 
smlouvou. 

Článek 3 

  CENA DÍLA 

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů. Celková cena za provedení úplného díla podle této smlouvy byla 
stanovena v cenové nabídce účastníka, kterou podal do zadávacího řízení „Novostavba šaten u 
hřiště“. Oceněný položkový rozpočet tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

Celková cena díla v Kč 

Celková cena díla bez DPH  10.256.400,21 

DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy    2.153.844,04 

Celková cena díla včetně DPH 12.410.244,25 

   (dále jen „cena“) 

2. Tato cena je stanovena jako cena konečná, nejvýše přípustná, která platí po celou dobu 
zhotovování díla a zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů 
a o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu 
provedení, dokončení a zprovoznění díla nutné. Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj 
cen a vývoj kurzů české koruny a platí po celou dobu zhotovování díla a nemůže být změněna, 
není-li v této smlouvě stanoveno jinak.  

3. Cenu za provedení díla je možné měnit pouze: 

a) zjistí-li se v průběhu realizace díla skutečnosti, které nebyly v době podpisu této smlouvy 
známy, a zhotovitel je nezavinil a ani nemohl předvídat či se zjistí skutečnosti, které jsou 
odlišné od dokumentace předané objednatelem, přičemž tyto skutečnosti mají vliv na cenu 
za provedení díla,  

b) zjistí-li se v průběhu realizace skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem 
(neodpovídají geologické údaje, apod.), 

c) objednatel požaduje práce, které nejsou součástí předmětu díla, 
d) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla, 



- 5 - 

 

e) v případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny 
stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu, 

f) v případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, musí obchodní 
podmínky stanovit způsob stanovení ceny (např. odkazem na jednotkové ceny v obecně 
dostupné cenové soustavě), 

g) bude-li objednatel požadovat jiný druh dodávek nebo změnu materiálu, než tu, která byla 
určena projektovou dokumentací nebo položkovým rozpočtem,  
kdy: 

 nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za 
provedení díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, 
které v  rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve 
výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového 
rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci 
výběrového/ zadávacího řízení příslušné zakázky. Nedojde-li mezi oběma stranami 
k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je 
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu; 

 přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou 
víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci 
nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících 
jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a množství 
odsouhlaseného objednatelem. Náklady na vícepráce, které nejsou stanoveny 
jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány dle 
aktuálního ceníku URS ve výši max. 100 % těchto sborníkových cen; 

h) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. 

4. Zhotovitel tímto prohlašuje, že cena díla respektuje kvalitativní parametry stanovené projektem 
resp. položkový rozpočet. 

5. Vícepráce či záměny materiálů budou objednány objednatelem zápisem do stavebního deníku. 
Zhotovitel zpracuje do týdne cenový návrh a předá jej k odsouhlasení objednateli. Po 
odsouhlasení bude vícepráce provedena. Případné vícepráce budou uhrazeny zvláštní fakturou do 
dne vystavení konečné faktury. 

6. Za vícepráce jsou považovány práce, které přesahují předmět díla stanovený v čl. 2 této smlouvy. 
Za vícepráce nelze považovat práce, které nejsou výslovně uvedeny v položkovém rozpočtu, ale 
z povahy díla bylo zřejmé již při zadání zakázky, že bude nezbytné je k řádnému dokončení díla 
provést.  

7. Cena za provedení díla v sobě nezahrnuje rezervu na nepředvídané práce, které nemohla 
v dostatečném rozsahu postihnout projektová dokumentace stavby.  

Článek 4 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Objednatelem nebudou na cenu díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla. 

2. Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje 
budou uváděny v Kč.  

3. Platby probíhají zásadně bezhotovostním způsobem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této 
smlouvy.  

4. Cena za provedení díla bude uhrazena na základě měsíčních faktur (daňových dokladů), 
vystavených zhotovitelem nejdéle do 15. dne následujícího kalendářního měsíce. Datem 
zdanitelného plnění je poslední den příslušeného měsíce. Faktury budou splňovat veškeré 
zákonné náležitosti daňového dokladu.  

5. Přílohou každé faktury musí být zjišťovací protokol (soupis provedených prací), potvrzený 
zástupcem objednatele ve věcech technických. Součástí konečné faktury musí být navíc protokol 
o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.  



- 6 - 

 

6. Dodavatel je povinen fakturovat měsíčně dle soupisu skutečně provedených prací, a to až do výše 
90% celkové ceny díla. Zbylou část do výše 100% celkové ceny díla vyfakturuje až po předání a 
převzetí díla bez vad a nedodělků.  

7. Splatnost faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli. Splatnost faktur (pohledávek) začíná 
běžet odsouhlasením faktury, která splňuje veškeré náležitosti a je řádně doložena přílohami.  

8. Smluvní strany se dohodly na pětidenní lhůtě k odsouhlasení faktur. V případě, že v této lhůtě 
nebudou sděleny námitky, považuje se faktura za odsouhlasenou. 

9. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti dle předchozího 
ustanovení této smlouvy, a to do 3 kalendářních dnů od jejího doručení. Nová lhůta splatnosti 
začíná běžet znovu po předložení řádně vystavené a odsouhlasené faktury objednateli. 

Článek 5                                                                    

DOBA PLNĚNÍ 

1. Realizace bude probíhat v následujících termínech:  
Zahájení:       do jednoho měsíce od podpisu smlouvy 

Ukončení:     do 30. září 2022 

 
Jakékoliv přerušení prací musí být objednateli řádně zdůvodněno, např. technologickými postupy, 
nepříznivými klimatickými podmínkami apod. 
 
Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem. 
Termín dokončení díla je shodný s termínem předání díla bez vad a nedodělků objednateli. 
 
Zhotovitel je povinen postupovat tak, aby dodržel veškeré stanovené termíny uvedené v 
časovém harmonogramu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Jakékoli změny v 
časovém harmonogramu je možné provést pouze po předchozím písemném souhlasu 
objednatele. Objednatel má na písemné odsouhlasení 5 pracovních dní. Zhotovitel je povinen min. 
3 kalendářní dny předem vyzvat technický dozor investora ke kontrole dokončení každého 
stavebního objektu, provozního souboru či technologické části, pokud nebude dohodnuto jinak. 
 
Nedodržení termínů dokončení stanovených milníků časového harmonogramu je objednatelem 
považováno za podstatné porušení povinností zhotovitele a zakládá právo objednatele na 
uplatnění smluvní pokuty dle čl. 10 této smlouvy. 
 

2. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani objednatel, ani zhotovitel dojde k situaci, 
že předpokládaný termín zahájení plnění nebude možné dodržet, posouvá se termín plnění (a 
všechny navázané termíny) o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění zahájit. Toto 
právo si objednatel výslovně vyhrazuje. Dřívější termín dokončení díla je možný, stejně tak je 
možný dřívější termín zahájení plnění, vše po dohodě obou stran. 

3. Objednatel si výslovně vyhrazuje právo prodloužit zhotoviteli dobu pro plnění díla v případě, že 
nebude možné plnit v důsledku klimatických či technologických podmínek znemožňujících 
provádění prací. Doba plnění (a všechny navázané termíny) se pak prodlužuje o dobu, po kterou 
trvá překážka, pro kterou nelze provádět dílo. 

4. Objednatel si výslovně vyhrazuje právo prodloužit zhotoviteli dobu pro plnění díla v případě, že 
při realizaci díla vyvstane potřeba nepředpokládaných prací, dodávek nebo služeb, které budou 
mít vliv na termín dokončení díla. Doba plnění (vč. všech navázaných termínů) se pak prodlouží 
přiměřeně k povaze těchto víceprací. 

5. Předáním a převzetím staveniště se rozumí oboustranný podpis protokolu o předání a převzetí 
staveniště. Zahájením stavebních prací se rozumí započetí vlastního provádění díla zhotovitelem. 
Dokončením stavebních prací se rozumí úplné a funkční provedení všech stavebních prací a 
činností  ze strany zhotovitele. 



- 7 - 

 

6. Pokud při předání díla nebo části díla – objektu, budou zjištěny vady nebo nedodělky, uvede se 
tato skutečnost v předávacím protokolu stavby a objednatel stanoví lhůtu pro jejich odstranění. 
Do doby odstranění vad a nedodělků nevzniká zhotoviteli právo vystavit fakturu a objednatel 
nemá povinnost uhradit cenu za provedení díla a ani neběží lhůta splatnosti. Po odstranění vad a 
nedodělků objednatel dílo převezme s tím, že doplní do předávacího protokolu stavby, že vady 
byly odstraněny a dílo bez vad přebírá. 

7. Lhůta pro provedení díla se přiměřeně prodlužuje: 
a. Jestliže přerušení prací bude způsobeno vyšší mocí. 
b. Při dodatečných požadavcích objednatele na další stavební úpravy. 

 

8. Smluvní strany nejsou odpovědny za důsledky nesplnění svých závazků včas a řádně, je-li příčinou 
takovéhoto nesplnění vyšší moc. 

9. Vyšší mocí se pro účely této smlouvy rozumí okolnosti vylučující odpovědnost, tzn. událost nebo 
okolnost či následek takovéto události nebo okolnosti, která je objektivně mimo možnou kontrolu 
dotčené smluvní strany, a které nemohlo být zabráněno péčí či schopností, jež lze rozumně 
požadovat (např. změna obecně závazných předpisů, rozhodnutí orgánů státní správy, 
nepředvídatelné nevhodné klimatické podmínky apod., živelná katastrofa, válka, apod.).    

Článek 6 

 PROVÁDĚNÍ DÍLA 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.  

2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří 
provádějí práci ve smyslu předmětu smlouvy, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými 
pomůckami. Zhotovitel je povinen zabezpečit proškolení předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví 
při práci (dále jen BOZP) každého pracovníka na staveništi. Zhotovitel je povinen plnit veškeré 
zákonné povinnosti v oblasti BOZP ve smyslu § 101 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve 
znění pozdějších předpisů, v návaznosti na zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je dále povinen 
dbát pokynů koordinátora BOZP a poskytnout mu veškerou zákonem upravenou součinnost 
k zajištění povinností v oblasti BOZP. Odpovědnost za veškeré škody (věcné, na zdraví apod.), 
k nimž dojde v důsledku porušení tohoto ustanovení, nese zhotovitel v plném rozsahu. Jestliže 
objednatel zjistí, že při provádění díla zhotovitel opakovaně porušuje toto smluvní ustanovení, má 
objednatel právo na okamžité zastavení prací a po písemném upozornění na odstoupení od této 
smlouvy. 

3. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že 
zhotovitel provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací, je objednatel oprávněn zastavit 
prováděné práce a dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním 
a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu 
poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo 
od smlouvy odstoupit. 

4. Zhotovitel se zavazuje na převzatém staveništi, vjezdech a výjezdech z něho udržovat pořádek a 
čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zhotovitel se zavazuje 
uhradit veškeré pokuty vzniklé v souvislosti s porušením tohoto ustanovení. 

5. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací, je oprávněn 
dožadovat se odstranění závad. Nejsou-li závady v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem 
odstraněny, má objednatel právo na okamžité zastavení prací a odstoupení od smlouvy. 

6. Zhotovitel zodpovídá za práci poddodavatelských subjektů, jako by je prováděl sám. 

7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající 
příslušnou kvalifikaci. Doklad o příslušné kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání 



- 8 - 

 

objednatele povinen předložit, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od písemné žádosti 
objednatele. 

8. Zhotovitel při předání staveniště zapíše do Zápisu o předání staveniště seznam svých 
poddodavatelů v souladu s nabídkou. Pokud zhotovitel bude chtít provádět stavbu pomocí 
poddodavatelů, které neuvedl v nabídce, je povinen oznámit změnu poddodavatele zápisem do 
stavebního deníku objednateli. Samotná změna poddodavatele podléhá odsouhlasení 
objednatele. Objednatel do 5 pracovních dnů ode dne zápisu do stavebního deníku rozhodne o 
tom, zda změnu poddodavatele akceptuje nebo odmítne, přičemž odmítnutí nesmí být 
bezdůvodné. Akceptací objednatele o změně poddodavatelů se rozumí zápis ve stavebním deníku 
podepsaný zástupci obou smluvních stran. 

9. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu výstavby bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti za 
škodu nebo jinou újmu způsobenou zhotovitelem při výkonu činnosti třetí osobě s minimálním 
limitem pojistného plnění ve výši ceny díla a s podílem spoluúčasti zhotovitele ve výši max. 
10.000,-Kč. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli na vyžádání kopii této pojistné smlouvy, 
a to do 7 kalendářních dní. Zhotovitel i objednatel se dále zavazují uplatnit pojistnou událost u 
pojišťovny bez zbytečného odkladu. 

10. Stavební deník je povinen vést zhotovitel dle podmínek a v rozsahu ustanovení zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů.  

11. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny 
předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu 
budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele 
odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad. Nedostaví-li se 
objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání, je zhotovitel oprávněn předmětné práce 
zakrýt. Bude-li objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen tak učinit na 
náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese náklady spojené 
s dodatečným odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím, zhotovitel. 

12. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 
jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak 
se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou 
certifikaci. 

13. Zhotovitel není oprávněn použít bez písemného souhlasu objednatele jiné materiály, technologie 
nebo provést změny oproti projektové dokumentaci. 

14. Objednatel zajistí na stavbě výkon Technického dozoru investora (dále jen „TDI“), který stanoví 
zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací a podrobnosti organizace kontrolních dnů. 
Zhotovitel je povinen poskytnout TDI veškerou potřebnou součinnost. Kontrolní dny budou 
svolávány TDI minimálně jedenkrát za týden, dále dle dohody. 

15. Autorský dozor a koordinátora BOZP, v případě potřeby vyplývající z právních předpisů, zajišťuje 
objednatel.  

Článek 7 

STAVENIŠTĚ 

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 kalendářních dnů od podpisu smlouvy, 
pokud nebude dohodnuto jinak. 

2. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. 
Za den předání a převzetí staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu 
příslušného protokolu. 



- 9 - 

 

3. Zhotovitel je povinen si zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat 
o základní směrové a výškové body, a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel si na svoje 
náklady zajistí i vytýčení jednotlivých stavebních objektů a odpovídá za jejich správnost. 

4. Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytýčení podzemních vedení 
v prostoru staveniště a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků sítí po celou dobu výstavby. 

5. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů komunikací zajišťuje 
zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla. 

6. Jestliže v souvislosti se zahájením prací staveniště bude třeba umístit nebo přemístit dopravní 
značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel 
zodpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem 
provádění prací a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. 

7. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty 
vzniklé jeho činností v souladu s platnými právními předpisy. Pokud během realizace díla dojde 
k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vše 
uvést do původního stavu.  Zhotovitel se zavazuje uhradit veškeré pokuty vzniklé v souvislosti 
s porušením tohoto ustanovení. 

8. Zhotovitel v případě potřeby zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo 
jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. 

9. Zhotovitel zajistí na své náklady podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a TDI, 
případně činnost koordinátora BOZP, a to v přiměřeném rozsahu. 

10. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energií včetně měření odběrů. 

11. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení, není-li na staveništi pořádek, nebo není-li 
odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod. 

12. Nejpozději do 5 pracovních dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit 
staveniště a upravit jej dle projektu stavby. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí 
nebo jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní 
pokutu dle čl. 10., a to až do vyklizení staveniště. 

13. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na 
projekt organizace výstavby, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení 
staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. 

Článek 8 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 
1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 pracovních dnů předem, kdy bude dílo 

připraveno k  předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu 
stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. 

2. Oznámí-li zhotovitel objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se zjistí, že 
dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno či připraveno k odevzdání, je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé nebo smluvní pokutu ve výši dle této smlouvy. 
Objednatel si zvolí, který způsob uplatní. 

3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a 
doklady, které jsou nutné pro vydání vyjádření dotčených orgánů. Bez těchto dokladů nelze 
považovat dílo za dokončené a schopné předání. 

4. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad 
a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo 
převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody. 



- 10 - 

 

5.  Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v čl. 2. této smlouvy, pokud 
jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl. 8. 3. této 
smlouvy a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného 
stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, 
ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu. 

6.  Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady a nedodělky, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla funkčně nebo esteticky, ani její 
užívání podstatným způsobem neomezují. Zhotovitel je povinen odstranit tyto vady a nedodělky 
v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla.  

7.  Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, 
stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se 
rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby. 

8. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené 
vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do 
rozhodnutí soudu zhotovitel. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vad a nedodělků 
v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 kalendářních dnů 
od obdržení písemného oznámení objednatele. Za písemné oznámení objednatele se považuje 
i zápis v protokole o předání a převzetí díla. 

Článek 9 

JAKOST DÍLA, ZÁRUKA 

1. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení a funkci předmětu díla v rozsahu a parametrech 
stanovených závaznými ustanoveními v zadávací a projektové dokumentaci a v ustanoveních této 
smlouvy a jejích příloh a dodatků.  

2. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba činí 60 měsíců. Záruční lhůta pro stroje, zařízení a 
výrobky, u kterých je záruční lhůta poskytována jejich výrobci v samostatném záručním listu, se 
sjednává v délce lhůty poskytované výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. 

3. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajícího z protokolu 
o předání a převzetí díla. Záruční doba oprávněně reklamovaných částí díla se prodlužuje o dobu 
rovnající se počtu dnů ode dne uplatnění reklamace do dne jejího konečného vyřízení. Pokud bylo 
na základě reklamace dodané technické zařízení úplně vyměněno, platí pro něj nová záruční doba 
v plné délce. 

4. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, 
stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se 
rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby. 

5. Reklamací se rozumí uplatnění práv objednatele z odpovědnosti za záruční vady, učiněné formou 
písemného podání adresovaného do sídla zhotovitele, označeného výslovně jako reklamace a 
obsahující popis reklamované vady, popř. toho, jak se projevuje. Reklamaci může objednatel 
podat kdykoliv v době plynutí záruční doby. 

6. Zhotovitel přejímá záruku za to, že jeho výkony, práce a dodávky mají v okamžiku přejímky díla a 
po celou záruční dobu vlastnosti, odpovídající technickým pravidlům a normám obvyklým pro 
předmět díla. Zhotovitel nese zodpovědnost za kvalitu, funkčnost dodávek, provedení konstrukcí 
a výkonů. 

7. Zhotovitel nezodpovídá za vady na díle vzniklé nedostatečnou údržbou, neprováděním 
předepsaného provozního servisu, nesprávnou manipulací se zařízením a přirozeným 
opotřebením. 

8. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu 
ke zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost 
těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel 



- 11 - 

 

rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, 
jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornil a objednatel na 
jejich dodržení trval nebo nemohl-li zhotovitel tuto nevhodnost zjistit ani při vynaložení odborné 
péče. 

9. Zhotovitel se zavazuje k odstranění reklamované vady do 3 pracovních dnů od data reklamačního 
protokolu (příp. v přiměřeném termínu s ohledem na technologii odstranění reklamované vady), 
popř. do 24 hodin, jde-li o vadu způsobující havarijní stav. Vady mající vliv na zásobování vodou, 
odvádění odpadních vod a čištění odpadních vod je zhotovitel povinen odstranit v době do 24 
hodin od nahlášení. Pokud zhotovitel vady ve stanovené lhůtě neodstraní, je objednatel oprávněn 
zajistit si odstranění vady u jiného zhotovitele a zhotovitel je povinen uhradit objednateli 
náklady  takto vzniklé. 

10. Do 3 pracovních dnů po odstranění vady je objednavatel povinen vydat zhotoviteli potvrzení, ke 
kterému dni byla vada odstraněna a jakým způsobem. 

11. Za vyřízení reklamace části díla provedené zhotovitelovým poddodavatelem je vždy odpovědný 
přímo zhotovitel a nikoliv jeho poddodavatel. Zhotovitel nesmí v takovém případě vyřízení 
reklamace odmítat poukazem na to, že reklamovanou část díla provedl jeho poddodavatel a 
odkazovat objednatele na něho, nýbrž reklamaci i v tomto případě řádně vyřídit. Nároky 
zhotovitele za jeho poddodavatelem z tohoto titulu nejsou předmětem této smlouvy a zhotovitel 
si je vypořádá samostatně. 

12. Kvalitativní a dodací podmínky jsou určeny především všemi platnými EN, ČSN, projektem, touto 
smlouvou a dále příslušnými právními předpisy a případně jinými normami, které jsou účinné a 
platné v České republice. Platné ČSN i přes ukončení jejich závaznosti budou oběma stranami 
respektovány.  

Článek 10 

SMLUVNÍ POKUTY 

Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách: 

1. Při prodlení s termínem zahájení prací je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

2. Při nedodržení předpisů BOZP v průběhu realizace stavby je objednatel oprávněn účtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč bez DPH za každý takový případ porušení zjištěný 
koordinátorem BOZP a uvedený v Zápisu z kontrolního dne koordinátora BOZP. 

3. Při změně poddodavatele provedené bez souhlasu objednatele, je objednatel oprávněn účtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20.000,-Kč bez DPH za každý takový zjištěný případ porušení 
této povinnosti.  

4. Při prodlení objednatele s platbou faktur (vyjma pozastávek) je zhotovitel oprávněn účtovat 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,015% z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den 
prodlení. 

5. Při prodlení s termínem ukončení a předání díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,15% z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení až do dne 
úspěšného předání a převzetí díla. 

6. Při prodlení s vyklizením staveniště je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 5.000,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení až do úplného vyklizení staveniště dle 
této smlouvy.  

7. Při prodlení s termínem odstranění přejímkových vad a nedodělků dohodnutých v předávacím 
protokolu, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč bez DPH 
za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a zároveň za každý i započatý den prodlení u 
tohoto nedodělku či vady až do dne jejich odstranění včetně. 

8. Při prodlení s termínem odstranění vady, která se projevila v záruční době je objednatel 
oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč bez DPH za každý i započatý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí 



- 12 - 

 

nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 10.000,-Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

9. V případě, že zhotovitel nedodrží či nesplní kteroukoliv z povinností či poruší jakoukoliv 
povinnost vyplývající mu z této smlouvy, vyjma povinností uvedených v předchozích odstavcích 
tohoto článku, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč bez 
DPH za každý jednotlivý zjištěný případ/ za každý i započatý den prodlení, porušení povinností. 

10. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou 
majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakéhokoliv 
daňového dokladu, případně z pozastávky a snížit o ni částku k úhradě. 

11. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 14 dní od jejího zjištění a zapsání ve stavebním 
deníku, či jiným prokazatelným způsobem a druhá strana je povinna uhradit tuto smluvní pokutu 
nejpozději do 14 dnů od obdržení vyúčtování.  

12. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu 
vzniknou prodlením zhotovitele. 

  Článek 11 
VLASTNICTVÍ K DÍLU, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel. 
2. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně všech používaných strojů, mechanismů a dalších věcí 

potřebných k provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech bez 
ohledu na zavinění. Zhotovitel je odpovědný za svůj uskladněný a zabudovaný materiál, výrobky 
a zařízení. 

3. Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají v jeho vlastnictví a 
zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí jako skladovatel a je povinen je vrátit 
objednateli po splnění svého závazku. 

4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště do dne předání díla a 
jeho převzetí objednatelem, nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. 

5. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až 
do dne předání a převzetí díla. 

6. Pokud činností zhotovitele, osob použitých při provádění díla nebo činností jeho poddodavatelů 
dojde ke způsobení škody objednateli, třetím osobám nebo na životním prostředí z titulu 
prokázaného opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících z právních předpisů, 
technických norem nebo z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu 
takto vzniklou škodu odstranit a není-li to možné, tak poškozenému finančně nahradit 
způsobenou škodu či uhradit pokutu vyměřenou příslušným správním orgánem.  

7. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění. 
V případě přerušení realizace stavby provede zhotovitel veškerá opatření potřebná k odvrácení 
škody za úhradu prokazatelných nákladů. 

Článek 12 

UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

1. Smluvní vztah podle této smlouvy je možno ukončit oboustrannou dohodou nebo jednostranným 
odstoupením od smlouvy. Odstoupení od smlouvy je možné z důvodů zákonných nebo z důvodů 
smluvních.  

2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje: 
- nepřevzetí místa plnění ve stanovené lhůtě, 
- prodlení s plněním díla včetně jednotlivých milníků déle než 15 kalendářních dní,  
- neumožnění objednateli provádět kontrolu provádění díla, 
- provádění díla v rozporu s projektovou dokumentací, 
- nedodržování příslušných platných předpisů, ČSN a EN při provádění díla, 
- neodstranění objednatelem zjištěných a zapsaných vad do stavebního deníku. 

3. Objednatel si vyhrazuje právo na jednostranné ukončení smluvního vztahu v případě, že: 



- 13 - 

 

- zhotovitel v nabídce uvedl nepravdivé údaje a tato skutečnost mohla mít vliv na výběr 
nejvhodnější nabídky, 

- zhotovitel pozbyde základních, profesních a technických kvalifikačních předpokladů pro plnění 
zakázky, 

- neobdrží finanční prostředky pro krytí výdajů plynoucích z realizace zakázky, případně tyto 
náklady budou označeny za nezpůsobilé. 

4. Pro případ odstoupení od smlouvy dohodly smluvní strany následující způsob vypořádání: 
- zhotovitel vyhotoví soupis všech provedených prací v ocenění dle položkového rozpočtu, 

rozhodného pro sjednání ceny díla, 
- zhotovitel vyklidí staveniště, zejm. odveze veškerý nezabudovaný materiál, pokud nebude 

dohodnuto jinak, 
- zhotovitel vyzve objednatele k předání nedokončeného díla, přičemž je objednatel povinen 

zahájit přejímací řízení do 3 kalendářních dnů od doručení výzvy, 
- zhotovitel vystaví tzv. konečnou fakturu, v níž provede finanční vypořádání splátek na cenu 

díla, 
- objednatel uhradí cenu poskytnutého plnění do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu. 

Článek 13 

STAVEBNÍ DENÍK 

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník 
v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění 
smlouvy o dílo a v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění 
odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí 
předáním a převzetím stavby.  

2. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě. 

3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly 
práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo 
stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený 
zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy. 

4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, 
případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu 
připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem 
souhlasí. 

5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným 
zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do 3 pracovních dnů. 

6. Stavební deník bude předán objednateli po ukončení stavby ke dni předání a převzetí stavby, a to 
v jednom originále a jedné kopii. 

7. Do deníku zhotovitele zapisují oprávněné osoby objednatele všechny skutečnosti důležité pro 
věcné, termínové i kvalitativní plnění díla. Případná rozporná stanoviska stran vyplývající ze zápisů 
v deníku musí být řešena na nejbližším kontrolním dnu stavby. 

Článek 14 

POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

1. Zhotovitel se zavazuje k plnění pravidel a podmínek stanovených řídicím orgánem v rozhodnutí o 
poskytnutí dotace, resp. dohodnutých ve smlouvě mezi řídicím orgánem a příjemcem dotace, a 
to povinnost dodavatele min. do 31. 12. 2031 umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům 
poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu 
orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším 
oprávněným orgánům finanční a státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem 



- 14 - 

 

a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 
 

2. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že je, podle s ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen 
„zákon o finanční kontrole“), osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zařízení nebo služeb z veřejných výdajů. 

Zhotovitel je v rámci spolupůsobení při výkonu finanční kontroly povinen: 

 řádně uchovávat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od 
ukončení plnění této smlouvy, minimálně však do 31. 12. 2031, pokud v českých právních 
předpisech není stanovené lhůta delší a 

 min. do 31. 12. 2031 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací 
předmětu zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů. 

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů.  

4. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli na jeho vyžádání jakékoliv dokumenty potřebné pro 
monitoring realizace díla, a to do 5 pracovních dnů od požádání objednatele. 

5. Zhotovitel je povinen před podpisem této smlouvy předložit zadavateli kopii pojistné smlouvy na 
pojištění odpovědnosti, a to ve výši odpovídající min. hodnotě realizované stavby, s platností po 
celou dobu provádění díla až do termínu předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, s podílem 
spoluúčasti zhotovitele ve výši max. 10.000,-Kč.  

6. Zhotovitel je povinen splňovat základní, profesní a technickou kvalifikaci po celou dobu realizace 
díla (plnění zakázky). 

7. Zhotovitel je povinen, jako odborně způsobilá osoba, si zkontrolovat technickou část předané 
dokumentace nejpozději před zahájením prací na díle či jeho příslušné části a písemně upozornit 
objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není 
dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace. 

8. Zhotovitel je povinen na stavbě umožnit výkon technického dozoru investora a autorského dozoru 
projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis. 

9. V případě, že zhotovitel prokazoval splnění kvalifikace v zakázce prostřednictvím poddodavatele, 
je povinen v případě změny poddodavatele, do 5 pracovních dnů od změny poddodavatele tuto 
skutečnost oznámit objednateli a ve stejné lhůtě doložit doklady prokazující splnění kvalifikace 
v rozsahu v jakém ji zhotovitel prokazoval prostřednictvím poddodavatele včetně smlouvy se 
poddodavatele m, přičemž nový poddodavatel musí disponovat minimálně stejnými kvalifikačními 
předpoklady, které původní poddodavatel prokazoval za účastníka v rámci výběrového/ 
zadávacího řízení. Samotná změna poddodavatele podléhá odsouhlasení objednatele. Objednatel 
do 5 pracovních dnů rozhodne o tom, zda změnu poddodavatele akceptuje nebo odmítne, 
přičemž odmítnutí nesmí být bezdůvodné. Akceptací objednatele o změně poddodavatelů se 
rozumí zápis ve stavebním deníku podepsaný zástupci obou smluvních stran. 

10.Zhotovitel bere na vědomí, že u téže stavby nesmí  provádět technický dozor dodavatel, ani 
osoba s ním propojená. 

11.V případě, kdy v souvislosti s realizací díla (např. při demolici, bourání stávajících objektů) vznikne 
kovový odpad (železo, barevné kovy), je zhotovitel povinen tento odpad odvézt do sběrného místa 
(sběrny surovin), které ho vykoupí. Získaná peněžní částka náleží objednateli, pokud nebude 
dohodnuto jinak. 

12.V případě, kdy v souvislosti s realizací díla vznikne odpad (např. při kácení dřevin), je zhotovitel 
povinen pokácenou dřevní hmotu uložit na předem sjednané úložiště, štěpka pocházející ze 
štěpkování větví bude zlikvidována zhotovitelem, hmota vzniklá frézováním pařezů bude rovněž 
zlikvidována zhotovitelem. Dřevní hmota je majetkem vlastníka pozemku. 
 



- 15 - 

 

Článek 15 

SOUČINNOST SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany jsou povinny se účastnit pravidelných kontrolních dnů, reagovat na zápisy ve 
stavebním deníku v přiměřených lhůtách a respektovat stanoviska nejen druhé smluvní strany, ale 
i dotčených orgánů státní správy (např. státního stavebního dohledu, ochrany životního prostředí, 
apod.).  

2. Ostatní součinnost bude dohodnuta při kontrolách stavby nebo na kontrolních dnech. 

Článek 16 

USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ 

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Smluvní strany jsou s textem této smlouvy dokonale obeznámeny a prohlašují, že plně odpovídá 
jejich vůli. 

3. Prohlašují dále, že uzavírají tuto smlouvy svobodně a vážně, nikoliv v tísni, omylu či za nápadně 
nevýhodných podmínek, což svými podpisy rovněž potvrzují. 

4. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

5. Platnost a účinnost této smlouvy, resp. jejich dodatků, nastává oboustranným podpisem 
statutárními zástupci smluvních stran. 

6. Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli příslušnou dokumentaci dle vyhlášky č. 231/2012 Sb., 
kterou se stanoví obchodní podmínky pro veřejné zakázky na stavební práce, nezbytnou k 
provádění díla nejpozději při podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Za správnost a 
úplnost předané dokumentace zodpovídá objednatel. 

7. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a stavebně-technické informace, které jim byly 
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého 
smluvního partnera, považují je za důvěrné a nezneužijí těchto informací pro jiné účely než pro 
plnění předmětu této smlouvy. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě 
takto podepsaná vyhotovení.  

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří: 

Příloha č. 1:  Položkový rozpočet díla 
Příloha č. 2:  Časový harmonogram realizace díla  
Příloha č. 3:  Seznam poddodavatelů 
Příloha č. 4:  Pojistná smlouva na pojištění odpovědnosti vítězného uchazeče 

 
 

             za objednatele     za zhotovitele 
 

V Sadově dne………………………       V Sokolově dne……………………… 
 

 
 
 
 

……………………………………………………     ………………………………………………………… 
Eduard FRISCH     Miroslav ROHAL 

starosta města             jednatel společnosti  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lesov Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Alois Rödig DIČ:

Zpracovatel: IČ:

J.Svobodová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

12 410 244,25CZK

202055
Lesov, p.č. 239/2, 240

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, které 
nejsou uvedeny v soupisu prací ( tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 
které nemají ve sloupci "cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází s cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí 
rozpočtu a výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle výkazu výměr pouze s projektem a jeho 
výkazem výměr.

10 256 400,21

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 10 256 400,21 2 153 844,04

0,0015,00%

Strana 1 z 41



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202055

Stavba:

Místo: Lesov Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

301 290,00249 000,00

12 410 244,25

473 052,00

875 861,80

7 005 838,69

572 392,92

18 505,20

747 739,88

Cena s DPH [CZK]

766 245,07

2 702 008,27

1 059 792,78

2 676,52

5 103 115,56

1 062 469,30

15 293,55

617 966,84

Cena bez DPH [CZK]

633 260,39

5 789 949,33

2 212,00

878 073,80

2 233 064,69

4 217 450,88

Lesov, p.č. 239/2, 240

Zdravotně technické instalace

Dodatek ÚT

Vzduchotechnika

Dodatek VZT

Vzduchotechnika

13. 7. 2020

Ing. Alois Rödig

J.Svobodová

Ústřední vytápění

VON Vedlejší a ostatní náklady

10 256 400,21

Silnoproudá elektrotechnika

Ústřední vytápění

Kód

D.1.4

D.1.1

D.1.4c

D.1.4b

D.1.4b1

D.1.4a

D.1.4b-1

D.1.4b1-1

D.1.4b1

D.1.4b

Popis

Technika prostředí staveb

Architektonicko - stavební část

Strana 2 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lesov Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Alois Rödig DIČ:

Zpracovatel: IČ:

J.Svobodová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 789 949,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 789 949,00 21,00% 1 215 889,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 005 838,62

Lesov, p.č. 239/2, 240

D.1.1 - Architektonicko - stavební část

 

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, 
které nejsou uvedeny v soupisu prací ( tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky 
soupisu prací, které nemají ve sloupci "cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází s cenové soustavy ÚRS. 
Nedílnou součástí rozpočtu a výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle výkazu výměr 
pouze s projektem a jeho výkazem výměr.

Strana 3 z 41



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lesov Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: Ing. Alois Rödig

Zhotovitel:  Zpracovatel: J.Svobodová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 789 949,33

HSV - Práce a dodávky HSV 2 811 312,44

    1 - Zemní práce 134 980,30

    2 - Zakládání 413 566,42

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 410 859,44

    4 - Vodorovné konstrukce 144 697,48

    5 - Komunikace pozemní 62 225,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 042 860,63

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 345 904,09

    997 - Přesun sutě 151 221,00

    998 - Přesun hmot 104 998,08

PSV - Práce a dodávky PSV 2 978 636,89

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 78 482,60

    713 - Izolace tepelné 94 929,72

    762 - Konstrukce tesařské 378 908,99

    763 - Konstrukce suché výstavby 360 677,91

    764 - Konstrukce klempířské 336 816,45

    765 - Krytina skládaná 91 639,25

    766 - Konstrukce truhlářské 730 636,33

    767 - Konstrukce zámečnické 234 139,62

    771 - Podlahy z dlaždic 216 364,41

    776 - Podlahy povlakové 69 764,57

    781 - Dokončovací práce - obklady 213 775,54

    783 - Dokončovací práce - nátěry 123 792,48

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 48 709,02

D.1.1 - Architektonicko - stavební část

Lesov, p.č. 239/2, 240

Strana 5 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lesov Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: Ing. Alois Rödig

Zhotovitel:  Zpracovatel: J.Svobodová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 2 811 312,44

D 1 Zemní práce 134 980,30
1 K 139951121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně m3 5,322 3 411,60 18 156,54 CS ÚRS 2020 02

2 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 34,238 102,50 3 509,40 CS ÚRS 2020 02

3 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 47,084 1 184,75 55 782,77 CS ÚRS 2020 02

4 K 133251101 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 m3 0,479 389,31 186,48 CS ÚRS 2020 02

5 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 33,567 153,20 5 142,46 CS ÚRS 2020 02

6 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 33,567 268,70 9 019,45 CS ÚRS 2020 02

7 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 456,500 20,67 9 435,86 CS ÚRS 2020 02

8 K 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 67,134 52,70 3 537,96 CS ÚRS 2020 02

9 K 162451106 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 48,234 55,11 2 658,18 CS ÚRS 2020 02

10 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 48,234 17,70 853,74 CS ÚRS 2020 02

11 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 86,821 307,50 26 697,46 CS ÚRS 2020 02

D 2 Zakládání 413 566,42
12 K 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm m3 47,532 564,83 26 847,50 CS ÚRS 2020 02

13 K 273321411 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 67,056 2 191,50 146 953,22 CS ÚRS 2020 02

14 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 26,460 172,40 4 561,70 CS ÚRS 2020 02

15 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 26,460 50,02 1 323,53 CS ÚRS 2020 02

16 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 1,676 23 927,65 40 102,74 CS ÚRS 2020 02

17 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 19,024 2 531,75 48 164,01 CS ÚRS 2020 02

18 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 86,880 442,80 38 470,46 CS ÚRS 2020 02

19 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 86,880 44,78 3 890,49 CS ÚRS 2020 02

20 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,627 2 531,75 1 587,41 CS ÚRS 2020 02

21 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 3,590 442,77 1 589,54 CS ÚRS 2020 02

22 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 3,590 44,77 160,72 CS ÚRS 2020 02

23 K 279113154 Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 m2 79,725 1 001,77 79 866,11 CS ÚRS 2020 02

24 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,799 25 092,60 20 048,99 CS ÚRS 2020 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 410 859,44
25 K 311101212 Vytvoření prostupů do 0,05 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek m 1,350 67,20 90,72 CS ÚRS 2020 02

26 M 28611108 trubka kanalizační PVC-U 250x8,6x6000mm SN12 m 1,350 879,00 1 186,65 CS ÚRS 2020 02

27 K 311234031 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 240 mm m2 203,926 807,40 164 649,85 CS ÚRS 2020 02

28 K 311234231 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M10 tl 240 mm m2 14,519 807,40 11 722,64 CS ÚRS 2020 02

29 K 317168011 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm kus 14,000 160,42 2 245,88 CS ÚRS 2020 02

30 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 16,000 206,65 3 306,40 CS ÚRS 2020 02

31 K 342244111 Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm m2 381,417 529,20 201 845,88 CS ÚRS 2020 02

32 K 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm m 141,520 64,88 9 181,82 CS ÚRS 2020 02

33 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 78,000 213,20 16 629,60 CS ÚRS 2020 02

D 4 Vodorovné konstrukce 144 697,48
34 K 413321414 Nosníky ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,488 2 997,50 1 462,78 CS ÚRS 2020 02

35 K 413351121 Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm m2 5,850 436,10 2 551,19 CS ÚRS 2020 02

36 K 413351122 Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm m2 5,850 70,14 410,32 CS ÚRS 2020 02

37 K 413352115 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 1,950 321,82 627,55 CS ÚRS 2020 02

38 K 413352116 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 1,950 184,50 359,78 CS ÚRS 2020 02

39 K 413361821 Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505 t 1,191 30 420,90 36 231,29 CS ÚRS 2020 02

40 K 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 9,177 3 025,70 27 766,85 CS ÚRS 2020 02

41 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 80,025 213,90 17 117,35 CS ÚRS 2020 02

42 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 80,025 51,15 4 093,28 CS ÚRS 2020 02

43 K 417351413 Ztracené bednění věnců z keramických U-profilů pro zdivo tl 240 mm m 52,550 587,60 30 878,38 CS ÚRS 2020 02

44 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,527 27 077,40 14 269,79 CS ÚRS 2020 02

45 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm m2 144,950 61,60 8 928,92 CS ÚRS 2020 02

D 5 Komunikace pozemní 62 225,00
46 K 596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 144,950 187,75 27 214,36 CS ÚRS 2020 02

47 M 59245013 dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní m2 147,849 236,80 35 010,64 CS ÚRS 2020 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 042 860,63
48 K 622143001 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů m 81,600 42,64 3 479,42 CS ÚRS 2020 02

49 M 59051668 profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 150mm m 85,680 98,61 8 448,48 CS ÚRS 2020 02

50 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 277,760 73,80 20 498,69 CS ÚRS 2020 02

51 M 63127464 profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 246,971 49,04 12 111,46 CS ÚRS 2020 02

52 M 59051510 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS m 22,339 41,05 917,02 CS ÚRS 2020 02

53 M 59051512 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS m 22,339 53,73 1 200,27 CS ÚRS 2020 02

54 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem m 222,540 73,80 16 423,45 CS ÚRS 2020 02

55 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 233,667 25,63 5 988,89 CS ÚRS 2020 02

56 K 622211001
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 
40 mm

m2 19,098 667,28 12 743,71 CS ÚRS 2020 02

57 M 28375931 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm m2 19,480 41,00 798,68 CS ÚRS 2020 02

58 K 622221041
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
podélnou orientací tl přes 160 mm

m2 32,426 667,28 21 637,22 CS ÚRS 2020 02

59 M 631522R deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 170mm m2 33,075 615,00 20 341,13

60 K 622221031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
podélnou orientací vláken tl do 160 mm

m2 181,974 667,23 121 418,51 CS ÚRS 2020 02

61 M
ISV.8592248024
181

Isover TF PROFI 150mm, λD = 0,036 (W·m-1·K-1),1000 x 600 x 150 mm(pro izolaci ostění), pevnost v tahu 
TR 10 kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.

m2 185,613 338,19 62 772,46

62 K 622253171 Montáž kontaktního zateplení ostění lepením a mechanickým kotvením z minerální vlny š do 200 mm m 76,370 667,23 50 956,36 CS ÚRS 2020 02

63 K 622253191 Montáž kontaktního zateplení nadpraží lepením a mechanickým kotvením z minerální vlny š do 200 mm m 36,000 667,28 24 022,08 CS ÚRS 2020 02

64 M 28376522 deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem 1250x625x20mm m2 17,193 389,50 6 696,67 CS ÚRS 2020 02

65 K 622511101 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 24,240 485,03 11 757,13 CS ÚRS 2020 02

66 K 622531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 252,091 148,96 37 551,48 CS ÚRS 2020 02

67 K 632441220 Potěr anhydritový samonivelační litý C25 do 50 mm m2 261,100 716,43 187 059,87 CS ÚRS 2020 02

Lesov, p.č. 239/2, 240

D.1.1 - Architektonicko - stavební část

Strana 6 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

68 K 634112123
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 
mm

m 378,550 68,68 25 998,81 CS ÚRS 2020 02

69 K 632451024 Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu m2 5,106 218,56 1 115,97 CS ÚRS 2020 02

70 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 887,764 112,14 99 553,85 CS ÚRS 2020 02

71 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 240,934 157,22 37 879,64 CS ÚRS 2020 02

72 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 646,830 159,88 103 415,18 CS ÚRS 2020 02

73 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 59,024 46,43 2 740,48 CS ÚRS 2020 02

74 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 48,780 31,35 1 529,25 CS ÚRS 2020 02

75 K 622211021
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 
120 mm

m2 96,960 667,28 64 699,47 CS ÚRS 2020 02

76 M 28376443 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm m2 98,899 297,97 29 468,94 CS ÚRS 2020 02

77 K 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu kus 29,000 686,75 19 915,75 CS ÚRS 2020 02

78 M 55331486 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 13,000 986,15 12 819,95 CS ÚRS 2020 02

79 M 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 16,000 1 005,40 16 086,40 CS ÚRS 2020 02

80 K 644941112 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm kus 4,000 51,25 205,00 CS ÚRS 2020 02

81 M 56245601 mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 300x300mm kus 4,000 152,24 608,96 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 345 904,09
82 K 9000R D+M zařízení výčepu kpl 1,000 155 000,00 155 000,00

83 K 941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 295,080 37,42 11 041,89 CS ÚRS 2020 02

84 K 941111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 17 704,800 0,72 12 747,46 CS ÚRS 2020 02

85 K 941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 295,080 23,13 6 825,20 CS ÚRS 2020 02

86 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 260,800 140,75 36 707,60 CS ÚRS 2020 02

87 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 281,600 66,62 18 760,19 CS ÚRS 2020 02

88 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 3,000 164,00 492,00 CS ÚRS 2020 02

89 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 3,000 1 107,00 3 321,00 CS ÚRS 2020 02

90 K 981011111 Demolice budov dřevěných jednostranně obitých postupným rozebíráním m3 240,293 66,54 15 989,10 CS ÚRS 2020 02

91 K 981011311 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 10 % postupným rozebíráním m3 775,244 82,58 64 019,65 CS ÚRS 2020 02

92 K 983811810R Demontáž, odvoz a likvidace mobilních buněk samostatně stojících kus 3,000 7 000,00 21 000,00

D 997 Přesun sutě 151 221,00
93 K 997006014 Pytlování nebezpečného odpadu z vlnitých tabulí s obsahem azbestu t 1,195 3 034,00 3 625,63 CS ÚRS 2020 02

94 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 125,658 158,85 19 960,77 CS ÚRS 2020 02

95 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2 261,844 18,96 42 884,56 CS ÚRS 2020 02

96 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 125,658 8,20 1 030,40 CS ÚRS 2020 02

97 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 125,658 666,25 83 719,64 CS ÚRS 2020 02

D 998 Přesun hmot 104 998,08
98 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 562,751 186,58 104 998,08 CS ÚRS 2020 02

D PSV Práce a dodávky PSV 2 978 636,89

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 78 482,60
99 K 711161112 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 73,080 81,24 5 937,02 CS ÚRS 2020 02

100 K 711161384 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou m 81,200 66,83 5 426,60 CS ÚRS 2020 02

101 K 711411001 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 302,085 5,33 1 610,11 CS ÚRS 2020 01

102 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,106 37 000,00 3 922,00 CS ÚRS 2020 01

103 K 711412001 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním m2 12,060 14,40 173,66 CS ÚRS 2020 01

104 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,004 37 000,00 148,00 CS ÚRS 2020 01

105 K 711441559 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP m2 302,085 48,80 14 741,75 CS ÚRS 2020 01

106 K 711442559 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP m2 12,060 66,20 798,37 CS ÚRS 2020 01

107 M 62836110
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou 
PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem

m2 434,244 38,00 16 501,27 CS ÚRS 2020 01

108 K 711493111 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu m2 17,700 583,64 10 330,43 CS ÚRS 2020 01

109 K 711493121 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu m2 29,966 582,03 17 441,11 CS ÚRS 2020 01

110 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 2,834 512,45 1 452,28 CS ÚRS 2020 02

D 713 Izolace tepelné 94 929,72
111 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 276,810 12,80 3 543,17 CS ÚRS 2020 02

112 M 28376382 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 100mm m2 266,322 310,20 82 613,08 CS ÚRS 2020 02

113 M 28376414 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 20mm m2 16,024 93,00 1 490,23 CS ÚRS 2020 02

114 K 713121211 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky m 378,550 8,50 3 217,68 CS ÚRS 2020 02

115 M 28376414 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 20mm m2 38,954 93,00 3 622,72 CS ÚRS 2020 02

116 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,885 500,38 442,84 CS ÚRS 2020 02

D 762 Konstrukce tesařské 378 908,99
117 K 76200R D+M vazníkového krovu kpl 1,000 242 730,00 242 730,00

118 K 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm m2 392,100 28,78 11 284,64 CS ÚRS 2020 02

119 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 3,623 8 537,55 30 931,54 CS ÚRS 2020 02

120 K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60° m 588,150 6,40 3 764,16 CS ÚRS 2020 02

121 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,708 8 537,00 14 581,20 CS ÚRS 2020 02

122 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 4,706 945,00 4 447,17 CS ÚRS 2020 02

123 K 762523104 Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz m2 299,850 64,20 19 250,37 CS ÚRS 2020 02

124 M 60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 8,096 5 740,00 46 471,04 CS ÚRS 2020 02

125 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 7,495 727,00 5 448,87 CS ÚRS 2020 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 360 677,91
126 K 763121590

SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez 
TI

m2 11,880 1 045,50 12 420,54 CS ÚRS 2020 02

127 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 11,880 23,13 274,78 CS ÚRS 2020 02

128 K 763121751 Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 11,880 46,12 547,91 CS ÚRS 2020 02

129 K 763131412 SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 243,400 677,65 164 940,01 CS ÚRS 2020 02

130 K 763131452 SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 17,700 733,82 12 988,61 CS ÚRS 2020 02

131 K 763164561 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 8,670 265,65 2 303,19 CS ÚRS 2020 02

132 K 763131711 SDK podhled dilatace m 378,550 154,78 58 591,97 CS ÚRS 2020 02

133 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 265,642 23,13 6 144,30 CS ÚRS 2020 02

134 K 763131772 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 m2 265,642 74,40 19 763,76 CS ÚRS 2020 02

135 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 261,100 22,77 5 945,25 CS ÚRS 2020 02

136 M 63152099 pás tepelně izolační univerzální λ=0,033 tl 100mm m2 266,322 164,82 43 895,19 CS ÚRS 2020 02

137 K 763173111 Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci kus 2,000 492,15 984,30 CS ÚRS 2020 02

138 M 59030729 konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm kus 2,000 1 158,00 2 316,00 CS ÚRS 2020 02

139 K 763173113 Montáž úchytu pro WC v SDK kci kus 9,000 320,82 2 887,38 CS ÚRS 2020 02

140 M 59030731 konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm kus 9,000 2 562,00 23 058,00 CS ÚRS 2020 02

141 K 998763100 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m t 6,045 598,30 3 616,72 CS ÚRS 2020 02

D 764 Konstrukce klempířské 336 816,45
142 K 764111651 Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30° m2 385,500 518,65 199 939,58 CS ÚRS 2020 02

143 K 764121442 Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 4 ks/m2 sklonu do 30° m2 6,600 1 125,45 7 427,97 CS ÚRS 2020 02

Strana 7 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

144 K 764212634 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 62,800 305,45 19 182,26 CS ÚRS 2020 02

145 K 764011621 Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm m 62,800 220,35 13 837,98 CS ÚRS 2020 02

146 K 764216604 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 21,350 335,20 7 156,52 CS ÚRS 2020 02

147 K 764315622 Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do 100 mm kus 13,000 511,40 6 648,20 CS ÚRS 2020 02

148 K 764315623 Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do 150 mm kus 1,000 603,70 603,70 CS ÚRS 2020 02

149 K 764315624 Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do 200 mm kus 5,000 704,20 3 521,00 CS ÚRS 2020 02

150 K 764315625 Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do 300 mm kus 3,000 960,42 2 881,26 CS ÚRS 2020 02

151 K 764511602 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 58,100 407,95 23 701,90 CS ÚRS 2020 02

152 K 764212664 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 58,100 284,95 16 555,60 CS ÚRS 2020 02

153 K 764511622 Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm kus 8,000 529,92 4 239,36 CS ÚRS 2020 02

154 K 764511643 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm kus 4,000 55,50 222,00 CS ÚRS 2020 02

155 K 764518623 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm m 42,500 642,67 27 313,48 CS ÚRS 2020 02

156 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 3,308 1 083,93 3 585,64 CS ÚRS 2020 02

D 765 Krytina skládaná 91 639,25
157 K 765191001

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo 
izolaci

m2 392,100 50,74 19 895,15 CS ÚRS 2020 02

158 M 28329223 fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu m2 431,310 166,05 71 619,03 CS ÚRS 2020 02

159 K 998765101 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m t 0,220 568,51 125,07 CS ÚRS 2020 02

D 766 Konstrukce truhlářské 730 636,33
160 K 76600R D+ M prosklené plast. stěny tříkřídl. s otev. dveřmi ks 1,000 40 483,93 40 483,93

161 K 76601R D+ M vchodové plastové jedn.kř.dveře 800x2000mm ks 2,000 18 760,00 37 520,00

162 K 76602R D+ M vchodové plastové jedn.kř.dveře 900x2000mm ks 1,000 19 262,00 19 262,00

163 K 76603R D+ M vchodové plastové dvoukř.dveře (500+800)x2000mm ks 1,000 31 984,00 31 984,00

164 K 76604R D+ M vchodové plastové dvoukř.dveře 1600x2000mm ks 1,000 33 080,00 33 080,00

165 K 76605R D+ M vnitřní dřev. dvoukř.dveře (500+800)x1970mm ks 2,000 16 707,00 33 414,00

166 K 76606R D+M lavičkových stěn ks 32,000 4 868,00 155 776,00

167 K 766412213 Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm m2 65,760 121,90 8 016,14 CS ÚRS 2020 02

168 M 61191173 palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B m2 72,336 241,00 17 432,98 CS ÚRS 2020 02

169 K 766412223 Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami modřínovými š do 100 mm m2 17,300 132,50 2 292,25 CS ÚRS 2020 02

170 M 61191157 palubky obkladové modřín profil klasický 21x121mm jakost A/B m2 19,030 507,40 9 655,82 CS ÚRS 2020 02

171 K 766417211 Montáž obložení stěn podkladového roštu m 260,038 46,82 12 174,98 CS ÚRS 2020 02

172 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,715 8 537,60 6 104,38 CS ÚRS 2020 02

173 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva kus 11,000 1 935,74 21 293,14 CS ÚRS 2020 02

174 M 61140049 okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 1m2 m2 8,575 4 792,34 41 094,32 CS ÚRS 2020 02

175 K 766622131 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva m2 13,078 1 184,12 15 485,92 CS ÚRS 2020 02

176 M 61140051 okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m m2 13,078 3 324,40 43 476,50 CS ÚRS 2020 02

177 K 766694111 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 8,000 73,50 588,00 CS ÚRS 2020 02

178 K 766694114 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m kus 1,000 150,74 150,74 CS ÚRS 2020 02

179 M 61140077 parapet plastový vnitřní – š 150mm, barva bílá m 10,275 244,98 2 517,17 CS ÚRS 2020 02

180 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 9,000 46,20 415,80 CS ÚRS 2020 02

181 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 29,000 269,56 7 817,24 CS ÚRS 2020 02

182 M 61162085 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970/2100mm kus 13,000 2 665,00 34 645,00 CS ÚRS 2020 02

183 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970/2100mm kus 16,000 2 665,00 42 640,00 CS ÚRS 2020 02

184 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 29,000 317,30 9 201,70 CS ÚRS 2020 02

185 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 29,000 115,60 3 352,40 CS ÚRS 2020 02

186 M 54913656 kování dveřní Cobra klika - klika vč. vložky sada 21,000 1 281,00 26 901,00

187 M 54913657 kování dveřní Cobra klika - klika s WC sadou sada 8,000 666,00 5 328,00

188 K 7666981R Montáž truhlářských vrat garážových otvíravých do zárubně do 6 m2,vč. motnáže zárubně kus 2,000 4 049,00 8 098,00

189 M 553458R vrata garážová plast. plná, zateplená 1800x2345mm kus 2,000 28 861,00 57 722,00

190 K 766699761 Montáž překrytí stěnových spár lištou plochou m 17,300 31,20 539,76 CS ÚRS 2020 02

191 K 766699762 Montáž překrytí stěnových spár lištou rohovou m 2,000 35,88 71,76 CS ÚRS 2020 02

192 M 614181R lišta obložení dřevěná modřín m 21,230 39,00 827,97

193 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 2,649 480,72 1 273,43 CS ÚRS 2020 02

D 767 Konstrukce zámečnické 234 139,62
194 K 767001R Stříška nad vchodem 1500x900mm - D+M ks 2,000 4 612,00 9 224,00

195 K 767002R Stříška nad vchodem 3000x900mm - D+M ks 1,000 6 970,00 6 970,00

196 K 767003R Fotbalová střídačka, typová - D+ M ks 2,000 43 050,00 86 100,00

197 K 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón m2 2,160 31,98 69,08 CS ÚRS 2020 02

198 M 69752035 rohož vstupní samonosná kovová - škrabák m2 2,160 3 213,00 6 940,08 CS ÚRS 2020 02

199 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 8,536 103,64 884,67 CS ÚRS 2020 02

200 M 55396002 Atyp. zámečnické výrobky vč. nátěru kg 8,536 107,00 913,35

201 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg 900,000 28,90 26 010,00 CS ÚRS 2020 02

202 M 55396002 Atyp. zámečnické výrobky vč. nátěru kg 900,000 107,00 96 300,00

203 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 1,032 705,85 728,44 CS ÚRS 2020 02

D 771 Podlahy z dlaždic 216 364,41
204 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 201,700 2,75 554,68 CS ÚRS 2020 02

205 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 201,700 26,15 5 274,46 CS ÚRS 2020 01

206 K 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 25,800 15,03 387,77 CS ÚRS 2020 02

207 M 55343118 profil přechodový Al narážecí 40mm bronz m 28,380 292,00 8 286,96 CS ÚRS 2020 02

208 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 108,475 61,50 6 671,21 CS ÚRS 2020 02

209 K 771574263
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 
ks/m2

m2 201,700 343,75 69 334,38 CS ÚRS 2020 01

210 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2

m2 233,803 500,00 116 901,50 CS ÚRS 2020 01

211 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 150,300 45,90 6 898,77 CS ÚRS 2020 02

212 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 6,061 339,00 2 054,68 CS ÚRS 2020 02

D 776 Podlahy povlakové 69 764,57
213 K 776111111 Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah m2 59,400 39,35 2 337,39 CS ÚRS 2020 02

214 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 59,400 2,75 163,35 CS ÚRS 2020 02

215 K 776111411 Montáž pásky dilatační povlakových podlah m 77,500 22,90 1 774,75 CS ÚRS 2020 02

216 M 28616320 pás dilatační okrajová extrud PE s fólií m 79,050 22,40 1 770,72 CS ÚRS 2020 02

217 K 776241111 Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu m2 59,400 54,95 3 264,03 CS ÚRS 2020 02

218 M 28411044
PVC vinyl homogenní antistatická neválcovaná tl 2,00mm, čtverce 615x615mm, R 1-100MΩ, rozměrová 
stálost 0,05%, otlak do 0,035mm

m2 65,340 765,00 49 985,10 CS ÚRS 2020 02

219 K 776411112 Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm m 69,800 56,20 3 922,76 CS ÚRS 2020 02

220 M 28411010 lišta soklová PVC 20x100mm m 71,196 91,00 6 478,84 CS ÚRS 2020 02

221 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 0,260 260,10 67,63 CS ÚRS 2020 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 213 775,54
222 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 239,614 1,53 366,61 CS ÚRS 2020 02

223 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 239,614 26,20 6 277,89 CS ÚRS 2020 02

224 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 271,350 106,54 28 909,63 CS ÚRS 2020 02

Strana 8 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

225 M 59054123 profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 10x2500mm m 19,470 183,00 3 563,01 CS ÚRS 2020 02

226 M 28342001 lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě m 279,015 39,00 10 881,59 CS ÚRS 2020 02

227 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 253,474 210,40 53 330,93 CS ÚRS 2020 02

228 K 781571131 Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými flexibilním lepidlem m 8,600 116,80 1 004,48 CS ÚRS 2020 02

229 K 781674112 Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem m 11,000 64,90 713,90 CS ÚRS 2020 02

230 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 282,055 350,00 98 719,25 CS ÚRS 2020 02

231 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 287,642 22,60 6 500,71 CS ÚRS 2020 02

232 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 49,000 21,30 1 043,70 CS ÚRS 2020 02

233 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 18,000 25,50 459,00 CS ÚRS 2020 02

234 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 9,000 29,70 267,30 CS ÚRS 2020 02

235 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 5,085 341,70 1 737,54 CS ÚRS 2020 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 123 792,48
236 K 783113101 Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 112,131 74,40 8 342,55 CS ÚRS 2020 02

237 K 783118101 Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 112,131 83,90 9 407,79 CS ÚRS 2020 02

238 K 783213101 Napouštěcí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 704,648 100,58 70 873,50 CS ÚRS 2020 02

239 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 27,232 49,50 1 347,98 CS ÚRS 2020 02

240 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 27,232 100,99 2 750,16 CS ÚRS 2020 02

241 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 27,232 104,10 2 834,85 CS ÚRS 2020 02

242 K 783813131 Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek m2 109,039 68,70 7 490,98 CS ÚRS 2020 02

243 K 783817421 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek m2 109,039 178,25 19 436,20 CS ÚRS 2020 02

244 K 783897613 Příplatek k cenám jednonásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu sytém m2 109,039 12,00 1 308,47 CS ÚRS 2020 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 48 709,02
245 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 708,070 22,60 16 002,38 CS ÚRS 2020 02

246 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 973,412 33,60 32 706,64 CS ÚRS 2020 02

Strana 9 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lesov Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Alois Rödig DIČ:

Zpracovatel: IČ:

J.Svobodová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 233 064,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 233 064,69 21,00% 468 943,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 702 008,27

Lesov, p.č. 239/2, 240

D.1.4 - Technika prostředí staveb

D.1.4a - Zdravotně technické instalace

 

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, 
které nejsou uvedeny v soupisu prací ( tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky 
soupisu prací, které nemají ve sloupci "cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází s cenové soustavy ÚRS. 
Nedílnou součástí rozpočtu a výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle výkazu výměr 
pouze s projektem a jeho výkazem výměr.

Strana 10 z 41



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lesov Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: Ing. Alois Rödig

Zhotovitel:  Zpracovatel: J.Svobodová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 233 064,69

HSV - Práce a dodávky HSV 909 146,30

    1 - Zemní práce 429 837,08

    2 - Zakládání 3 496,29

    4 - Vodorovné konstrukce 28 951,53

    5 - Komunikace pozemní 7 166,20

    8 - Trubní vedení 179 949,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 558,74

    997 - Přesun sutě 4 444,02

    998 - Přesun hmot 247 742,76

PSV - Práce a dodávky PSV 1 062 418,39

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 205 874,29

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 274 505,35

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 479 691,31

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 69 138,40

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 25 997,60

    734 - Ústřední vytápění - armatury 7 211,44

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 261 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 171 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 25 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 10 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 30 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 25 000,00

Lesov, p.č. 239/2, 240

D.1.4 - Technika prostředí staveb

D.1.4a - Zdravotně technické instalace

Strana 12 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lesov Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: Ing. Alois Rödig

Zhotovitel:  Zpracovatel: J.Svobodová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 233 064,69

D HSV Práce a dodávky HSV 909 146,30

D 1 Zemní práce 429 837,08
1 K 113107443 Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 5,600 65,78 368,37 CS ÚRS 2020 02

2 K 113107513 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 5,600 185,30 1 037,68 CS ÚRS 2020 02

3 K 122151101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 3,072 68,36 210,00 CS ÚRS 2020 02

4 K 131151102 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 33,666 110,82 3 730,87 CS ÚRS 2020 02

5 K 132151104
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 
strojně

m3 132,239 68,12 9 008,12 CS ÚRS 2020 02

6 K 132154204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 m3 171,750 326,71 56 112,44 CS ÚRS 2020 02

7 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 291,050 77,35 22 512,72 CS ÚRS 2020 02

8 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 291,050 15,30 4 453,07 CS ÚRS 2020 02

9 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 163,935 156,64 25 678,78 CS ÚRS 2020 02

10 K 162451106 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 163,935 59,25 9 713,15 CS ÚRS 2020 02

11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 163,935 10,10 1 655,74 CS ÚRS 2020 02

12 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 295,083 366,80 108 236,44 CS ÚRS 2020 02

13 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 93,250 345,95 32 259,84 CS ÚRS 2020 02

14 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 373,000 340,00 126 820,00 CS ÚRS 2020 02

15 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 192,922 77,70 14 990,04 CS ÚRS 2020 02

16 M 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 t 32,260 404,52 13 049,82 CS ÚRS 2020 02

D 2 Zakládání 3 496,29
17 K 270210232 Zdivo základové z lomového kamene rubové se zatřením spár na maltu MC 15 m3 0,660 4 099,95 2 705,97 CS ÚRS 2020 02

18 K 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm m3 1,355 583,26 790,32 CS ÚRS 2020 02

D 4 Vodorovné konstrukce 28 951,53
19 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 20,497 977,42 20 034,18 CS ÚRS 2020 02

20 K 451571212/R Lože pod dlažby z betonu C8/10 vrstva tl nad 100 do 150 mm m2 7,680 186,62 1 433,24

21 K 465513227 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hráze m2 7,680 974,49 7 484,11 CS ÚRS 2020 02

D 5 Komunikace pozemní 7 166,20
22 K 566901133 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm m2 5,600 533,34 2 986,70 CS ÚRS 2020 02

23 K 573111115 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2 m2 5,600 40,01 224,06 CS ÚRS 2020 02

24 K 577175032 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl. 80 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu m2 5,600 341,42 1 911,95 CS ÚRS 2020 02

25 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2 5,600 9,42 52,75 CS ÚRS 2020 02

26 K 577154031 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu m2 5,600 355,49 1 990,74 CS ÚRS 2020 02

D 8 Trubní vedení 179 949,68

27 K 008-x1
D+M Dešťová nádrž o objemu 3750l - nádrž, teleskopický vyrovnávací prstenec s PE poklopem, interní filtr, 
vtokové hrdlo s ochranou proti víření vody,přepadový sifon,rychlomontážní manžety,zahradní čerpadlo,box 
na připojení vody,sací soupravy s 10m hadicí

soubor 1,000 52 000,00 52 000,00

28 K 008-x2
Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 800/160 tlak 12,5 t hl od 800 do 1230 mm vč. litinového 
poklopu s betonovým rámem

kus 1,000 11 842,00 11 842,00

29 K 894811231/R Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 800 do 1230 mm kus 6,000 6 170,00 37 020,00

30 K 894812062 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro třídu zatížení B125 kus 6,000 3 739,00 22 434,00 CS ÚRS 2020 02

31 K 008-x4 Zaslepení stávající odbočky vodovodní přípojky soubor 1,000 1 247,00 1 247,00

32 K 008-x3 Kompletní provedení navrtávky na stávající vodovodní řad - spec. dle vodáren, provedou vodárny soubor 1,000 15 720,00 15 720,00

33 K 893811163
Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,2 m hloubky do 1,6 m - 
spec. dle vodáren, provedou vodárny

kus 1,000 1 048,00 1 048,00 CS ÚRS 2020 02

34 M 56230594
šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,5 m vč. uzamykatelného poklopu - spec. dle vodáren, provedou 
vodárny

kus 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 02

35 K 871211211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm m 85,000 95,60 8 126,00 CS ÚRS 2020 02

36 M 28613173 potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 63x5,8mm m 89,250 148,86 13 285,76 CS ÚRS 2020 02

37 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 85,000 7,40 629,00 CS ÚRS 2020 02

38 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 85,000 18,95 1 610,75 CS ÚRS 2020 02

39 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 86,500 47,16 4 079,34 CS ÚRS 2020 02

40 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 82,500 11,00 907,83 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 558,74
41 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 10,800 82,47 890,68 CS ÚRS 2020 02

42 K 919122111 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 10,800 29,45 318,06 CS ÚRS 2020 02

43 K 009-x1 Odklon toku Borského potoka při výstavbě dešťového přepadu vč. průběžného čerpání vody soubor 1,000 6 350,00 6 350,00

D 997 Přesun sutě 4 444,02
44 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 4,570 197,40 902,12 CS ÚRS 2020 02

45 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 4,570 59,75 273,06 CS ÚRS 2020 02

46 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 4,570 236,52 1 080,90 CS ÚRS 2020 02

47 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 4,570 12,57 57,44 CS ÚRS 2020 02

48 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 2,800 350,00 980,00 CS ÚRS 2020 02

49 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 1,770 650,00 1 150,50 CS ÚRS 2020 02

D 998 Přesun hmot 247 742,76
50 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 423,058 585,60 247 742,76 CS ÚRS 2020 02

D PSV Práce a dodávky PSV 1 062 418,39

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 205 874,29
51 K 721-x2 Demontáž stávající kanalizace vč. likvidace soubor 1,000 9 300,00 9 300,00

52 K 721173316 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 m 79,400 357,20 28 361,68 CS ÚRS 2020 02

53 K 721173317 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160 m 77,260 468,70 36 211,76 CS ÚRS 2020 02

54 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 33,000 216,18 7 133,94 CS ÚRS 2020 02

D.1.4a - Zdravotně technické instalace

Lesov, p.č. 239/2, 240

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Strana 13 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 34,000 244,36 8 308,31 CS ÚRS 2020 02

56 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 43,000 348,07 14 967,10 CS ÚRS 2020 02

57 K 721174024/R Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 40 m 6,300 546,38 3 442,19

58 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 8,900 390,00 3 471,00 CS ÚRS 2020 02

59 M 28615651 čistící kus kanalizační PP DN 110 kus 2,000 757,00 1 514,00 CS ÚRS 2020 02

60 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 19,500 197,75 3 856,13 CS ÚRS 2020 02

61 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 10,200 216,40 2 207,28 CS ÚRS 2020 02

62 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 2,700 267,41 722,01 CS ÚRS 2020 02

63 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 8,400 729,55 6 128,22 CS ÚRS 2020 02

64 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 22,000 34,25 753,50 CS ÚRS 2020 02

65 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 6,000 37,93 227,58 CS ÚRS 2020 02

66 K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus 2,000 45,99 91,98 CS ÚRS 2020 02

67 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 12,000 56,45 677,40 CS ÚRS 2020 02

68 K 721211421 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115 kus 7,000 2 803,29 19 623,03 CS ÚRS 2020 02

69 K 721211421.HLE Vpusť podlahová HL 310N se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115 kus 1,000 3 031,11 3 031,11

70 K 721242106 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 kus 4,000 2 597,90 10 391,60 CS ÚRS 2020 02

71 K 721273153.HLE Hlavice ventilační HL 810 polypropylen PP DN 110 kus 2,000 708,25 1 416,50

72 K 721279126 Montáž přivzdušňovací ventil odpadních potrubí do DN 110 ostatní typ kus 1,000 1 371,82 1 371,82 CS ÚRS 2020 02

73 M HLE.HL905 Kanalizační přivzdušňovací ventil - podomítková verze - HL905 vč. krytu kus 1,000 1 800,00 1 800,00

74 K 721-x1 D+M Podomítkový kondenzační sifon HL138 kus 2,000 1 152,80 2 305,60

75 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 202,400 10,99 2 224,38 CS ÚRS 2020 02

76 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 120,260 14,60 1 755,80 CS ÚRS 2020 02

77 K 721-x3 Ostatní nespecifikované materiály a práce - např. objímky, sádrování apod... soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

78 K 721-x4 Zednická přípomoc - např. vysekání drážek a prostupů, hrubé zednické začištění apod..... soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

79 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 2 290,187 2,00 4 580,37 CS ÚRS 2020 02

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 274 505,35
80 K 722-x3 Demontáž stávajícího vodovodu vč. likvidace soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

81 K 722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32 m 21,570 496,18 10 702,60 CS ÚRS 2020 02

82 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20x2,8 mm m 88,550 45,87 4 061,79 CS ÚRS 2020 02

83 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25x3,5 mm m 97,300 204,63 19 910,50 CS ÚRS 2020 02

84 K 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32x4,4 mm m 141,690 232,54 32 948,59 CS ÚRS 2020 02

85 K 722174005 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40x5,5 mm m 46,240 287,64 13 300,66 CS ÚRS 2020 02

86 K 722174006 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50x6,9 mm m 3,700 369,75 1 368,08 CS ÚRS 2020 02

87 K 722174007 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 63x8,6 mm m 18,850 488,06 9 199,93 CS ÚRS 2020 02

88 K 722181241 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm m 88,550 57,39 5 081,88 CS ÚRS 2020 02

89 K 722181242 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm m 306,800 75,53 23 172,60 CS ÚRS 2020 02

90 K 722181243 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 63 mm m 22,550 88,78 2 001,99 CS ÚRS 2020 02

91 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2" kus 14,000 89,92 1 258,88 CS ÚRS 2020 02

92 K 722220153 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 25 x G 3/4" kus 7,000 123,16 862,12 CS ÚRS 2020 02

93 K 722220161 Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2" soubor 18,000 327,08 5 887,44 CS ÚRS 2020 02

94 K 722232063 Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 6,000 444,69 2 668,14 CS ÚRS 2020 02

95 K 722250133 Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový soubor 1,000 8 043,00 8 043,00 CS ÚRS 2020 02

96 K 722270102 Sestava vodoměrová závitová G 1" - spec. dle vodáren, provedou vodárny soubor 1,000 3 353,00 3 353,00 CS ÚRS 2020 02

97 K 722-x1 D+M Termostatický směšovač pro více odběrných míst, tělo DN25, vstupy DN20, výstup DN25 kus 1,000 3 479,00 3 479,00

98 K 722-x2 D+M Vodoměr - spec. dle vodáren, provedou vodárny kus 1,000 2 567,00 2 567,00

99 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 399,050 24,99 9 972,26 CS ÚRS 2020 02

100 K 722290229 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100 m 18,850 50,67 955,13 CS ÚRS 2020 02

101 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 417,900 180,03 75 234,54 CS ÚRS 2020 02

102 K 722-x4 Ostatní nespecifikované materiály a práce - např. objímky, sádrování apod... soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

103 K 722-x5 Zednická přípomoc - např. vysekání drážek a prostupů, hrubé zednické začištění apod..... soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

104 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 3 310,686 1,05 3 476,22 CS ÚRS 2020 02

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 479 691,31
105 K 725-x6 Demontáž stávajících zařizovacích předmětů vč. likvidace soubor 1,000 4 500,00 4 500,00

106 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný, sedátko diturvitové - 
např. Kombifix

soubor 6,000 4 375,00 26 250,00 CS ÚRS 2020 02

107 K 725112313/R
Klozet nerezový s hlubokým splachováním závěsný s montážní deskou - např. SLWN 09/antivandal + 
sedátko + automatický splachovač SLW 02GT + zdroj SLZ 01Z

soubor 2,000 37 250,00 74 500,00

108 K 725-x3
Klozet nerezový pro invalidy závěsný s montážní deskou - např. SLWN 11/antivandal + kombifix + sedátko + 
automatický splachovač SLW 02GT + zdroj SLZ 01Z + 1x madlo sklopné - nerez + 1x madlo pevné nerez

kus 1,000 44 100,00 44 100,00

109 K 725121525.SNL Pisoárový záchodek např. SANELA Golem SLP 19RS automatický s radarovým senzorem soubor 3,000 9 780,00 29 340,00

110 K 725-x1 D+M Zdroj k pisoárům např. SLZ 01Y kus 1,000 1 340,00 1 340,00

111 K
725121603.SNL/
R

Pisoárový záchodek např. SANELA SLPN 07C nerezový s automatickým splachovačem + zdroj SLZ 01Y soubor 3,000 21 910,00 65 730,00

112 K 725211616 Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 11,000 4 960,00 54 560,00 CS ÚRS 2020 02

113 K 725211703 Umývátko keramické bílé stěnové šířky 450 mm připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 2 985,00 2 985,00 CS ÚRS 2020 02

114 K
725214113.SNL/
R

Umyvadlo nerezové bez výtokové armatury např. SANELA SLUN01 o rozměrech 560x435 mm připevněné na 
stěnu + zdroj SLZ 01Y vč. sifonu

soubor 2,000 17 830,00 35 660,00

115 K 725-x4
Umyvadlo nerezové pro invalidy bez výtokové armatury např. SANELA SLUN47 o rozměrech 560x435 mm 
připevněné na stěnu + zdroj SLZ 01Y vč. sifonu

kus 1,000 6 978,00 6 978,00

116 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 8,000 1 560,00 12 480,00 CS ÚRS 2020 02

117 K 725822664/R Baterie umyvadlová samouzavírací tlačná s výtokem pro 2 vody soubor 4,000 4 915,00 19 660,00

118 K 725-x5 D+M Automatická baterie nástěnná pro invalidy např. SLU 25S kus 1,000 9 482,00 9 482,00

119 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 12,000 302,00 3 624,00 CS ÚRS 2020 02

120 K 725241112 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm soubor 2,000 6 885,00 13 770,00 CS ÚRS 2020 02

121 K 725244103
Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 900 
mm

soubor 2,000 10 500,00 21 000,00 CS ÚRS 2020 02

122 K 725-x2
D+M Podomítkový samouzavírací sprchový ventil, krycí deska z nerez oceli + sprchová hlavice - např. Silfra 
QUIK

kus 7,000 2 910,00 20 370,00

123 K 725841332/R Baterie sprchová podomítková s přepínačem a sprchovou sadou (tyč, hadice, hlavice) soubor 2,000 3 750,00 7 500,00 CS ÚRS 2020 02

124 K 725865311 Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku kus 2,000 672,00 1 344,00 CS ÚRS 2020 02

125 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm soubor 1,000 8 564,00 8 564,00 CS ÚRS 2020 02

126 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm soubor 3,000 1 870,00 5 610,00 CS ÚRS 2020 02

127 K 725862113 Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 kus 2,000 627,00 1 254,00 CS ÚRS 2020 02

128 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" soubor 24,000 289,00 6 936,00 CS ÚRS 2020 02

129 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 4 308,610 0,50 2 154,31 CS ÚRS 2020 02

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 69 138,40
130 K 726111031 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce - např. Kombifix soubor 8,000 8 600,00 68 800,00 CS ÚRS 2020 02

131 K 998726211 Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m % 676,800 0,50 338,40 CS ÚRS 2020 02

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 25 997,60

132 K 732331133
Nádoba tlaková expanzní pro akumulační ohřev TV s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 18 l - 
spec. dle PD

soubor 2,000 4 270,00 8 540,00 CS ÚRS 2020 02

133 K 732421401
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 2,0 m3/h pro vytápění - 
spec. dle PD

soubor 2,000 8 672,00 17 344,00 CS ÚRS 2020 02

134 K 998732201 Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m % 227,200 0,50 113,60 CS ÚRS 2020 02

Strana 14 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 734 Ústřední vytápění - armatury 7 211,44
135 K 734242414 Ventil zpětný G 1 - spec. dle PD kus 5,000 400,00 2 000,00 CS ÚRS 2020 02

136 K 734251213/R Ventil závitový pojistný G 1 kus 2,000 850,00 1 700,00

137 K 734411103 Teploměr technický 0-120°C - spec. dle PD kus 2,000 622,00 1 244,00 CS ÚRS 2020 02

138 K 734-x1 D+M Tlakoměr kruhový typ 312 vč. smyčky - spec. dle PD kus 2,000 1 120,00 2 240,00

139 K 998734201 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m % 68,590 0,40 27,44 CS ÚRS 2020 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 261 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 171 000,00
140 K 012002000 Geodetické práce soubor 1,000 14 000,00 14 000,00 CS ÚRS 2020 02

141 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 157 000,00 157 000,00 CS ÚRS 2020 02

D VRN3 Zařízení staveniště 25 500,00
142 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 25 500,00 25 500,00 CS ÚRS 2020 02

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00
143 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 02

D VRN6 Územní vlivy 30 000,00
144 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2020 02

D VRN9 Ostatní náklady 25 000,00

145 K 094002000
Ostatní náklady související s výstavbou - náklady dle uvážení zhotovitele - např. inženýrská činnost, doprava 
zaměstnanců apod...

soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 15 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lesov Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Alois Rödig DIČ:

Zpracovatel: IČ:

J.Svobodová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 875 861,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 875 861,80 21,00% 183 930,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 059 792,78

Lesov, p.č. 239/2, 240

D.1.4 - Technika prostředí staveb

D.1.4b - Ústřední vytápění

 

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, 
které nejsou uvedeny v soupisu prací ( tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky 
soupisu prací, které nemají ve sloupci "cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází s cenové soustavy ÚRS. 
Nedílnou součástí rozpočtu a výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle výkazu výměr 
pouze s projektem a jeho výkazem výměr.

Strana 16 z 41



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lesov Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: Ing. Alois Rödig

Zhotovitel:  Zpracovatel: J.Svobodová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 875 861,80

D1 - 731 - Kotelny 607 029,00

D3 - 733 - Rozvod potrubí 200 598,80

D5 - 713 - Izolace tepelné 4 846,50

D7 - 735 - Otopná tělesa 49 687,50

D9 - 789 - HZS 13 700,00

Lesov, p.č. 239/2, 240

D.1.4 - Technika prostředí staveb

D.1.4b - Ústřední vytápění

Strana 18 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lesov Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: Ing. Alois Rödig

Zhotovitel:  Zpracovatel: J.Svobodová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D1 731 - Kotelny 607 029,00
1 K Pol1 upravená voda do systému l 80,000 24,00 1 920,00

2 K Pol2 venkovní jednotka WH-UX16HE8 ks 1,000 176 000,00 176 000,00

3 K Pol3 konzole pro umístění na zeď soub 1,000 5 400,00 5 400,00

4 K Pol4 vnitřní jednotka WH-SXC16H9E8 ks 1,000 128 000,00 128 000,00

5 K Pol5 Regulace vč. čidel a kabelů soub 1,000 62 500,00 62 500,00

6 K Pol6 Cu potrubí plyn/kpalina vč. izolace a ochranného potrubí m 6,000 980,00 5 880,00

7 K Pol7 zásobníkový ohřívač IVAR.EUROMAX 800 bez izolace ks 1,000 78 250,00 78 250,00

8 K Pol8 elektrická topná spirála IVAR 9 kW/3x400 V ks 1,000 22 630,00 22 630,00

9 K Pol9 Izolace zásobníku ARMACELL ACE tl. 40 mm pás m2 7,000 1 568,00 10 976,00

10 K Pol10 zásobník Tv IVAR.EUROMAX 300 vč. izolace ks 1,000 26 800,00 26 800,00

11 K Pol11 elektrická topná spirála IVAR 3 kW/3x400 v ks 1,000 18 230,00 18 230,00

12 K Pol12 Hydraulický oddělovač - akumulační nádoba IVAR. PUFFER PPS 50 vč. izolace ks 1,000 9 000,00 9 000,00

13 K Pol13 Horizontální rozdělovač PAW DN 20 PAW.MV2 pro 2 moduly; DN 20 ks 1,000 8 805,00 8 805,00

14 K Pol14 PAW.HEAT BLOC K31 (DN 20) DAB.EVOSTA 40-70/130 (1/2") ks 2,000 3 444,00 6 888,00

15 K Pol15 Flamcovent EcoPlus DN 25 s izolací ks 1,000 2 920,00 2 920,00

16 K Pol16 Flamcovent Clean Smart EcoPlus DN 25 s izolací ks 1,000 4 235,00 4 235,00

17 K Pol17 Zónový ventil se servopohonem MBA121 DN 25 ks 2,000 8 470,00 16 940,00

18 K Pol18 Rozdělovací ventil PANASONIC vč. servopohonu ks 1,000 327,00 327,00

19 K Pol19 KULOVÝ KOHOUT - IMT TYP 491 F-F PN 25/20 bar ks 10,000 142,21 1 422,10

20 K Pol20 KULOVÝ KOHOUT NAPOUŠTĚCÍ A VYPOUŠTĚCÍ KE KOTLŮM -  IMT TYP 265 PN 6 bar ks 8,000 204,75 1 638,00

21 K Pol21 AUTOMATICKÝ RYCHLOODVZDUŠ. VENTIL - IMT 12063 MICRO PN 12 bar, 110°C včetně zpětné klapky ks 7,000 312,84 2 189,88

22 K Pol22 FILTR - IMT 570 PN 20 bar závit vnitřní x vnější ks 1,000 428,92 428,92

23 K Pol23 DVOJKOVOVÉ TEPLOMĚRY ÚHLOVÉ TU 100, ROZSAH 0-200°C (bez jímky a návarku) ks 7,000 85,30 597,10

24 K Pol24 TEPLOMĚRNÉ JÍMKY M 20x1.5 (lak) ks 7,000 1 960,00 13 720,00

25 K Pol25 do 6 m t 0,900 1 480,00 1 332,00

D D3 733 - Rozvod potrubí 200 598,80
26 K Pol26 MĚDĚNÉ TRUBKY SUPERSAN POLOTVRDÉ   SF_CU 99,93    DIN 1786.  ČSN 42 3001.21 m 23,000 205,30 4 721,90

27 K Pol27 MĚDĚNÉ TRUBKY SUPERSAN  TVRDÉ SF_CU 99,93   DIN 1786.  ČSN 42 3001.31 m 14,000 280,10 3 921,40

28 K Pol28 Vícevrstvé potrubí ALPEX - TURATEC (podlahové vytápění) 18x2,0 ( 100 m; 200 m ) m 992,000 47,00 46 624,00

29 K Pol29 Systémová izolační deska  1200x600mm (0,72m2); bílá - 9,36m2/13ks m^2 176,000 298,00 52 448,00

30 K Pol30 Sestava rozdělovač/sběrač - pro podlahové vytápění - skříň P-KLASIK 3 - 1"xEK; 8cestný; mosaz ks 2,000 12 450,00 24 900,00

31 K Pol31 Obvodový dilatační pás tl. 10 mm, š. 160 mm ( 50 / 250 m ) m 250,000 198,50 49 625,00

32 K Pol32 Vícevrstvé potrubí ALPEX - ISOL 26x3,0 ( 50 m ) m 20,000 148,30 2 966,00

33 K Pol33 Svěrné šroubení - na vícevrstvé potrubí ALPEX 18 x 2 ALU - EK ks 32,000 107,00 3 424,00

34 K Pol34 Vsuvka PRESS 18x18 ks 32,000 168,30 5 385,60

35 K Pol35 Vsuvka PRESS - redukovaná 20x16 ks 2,000 211,10 422,20

36 K Pol37 do DN 40 m 1 029,000 5,80 5 968,20

37 K Pol36 do 6 m t 0,350 550,00 192,50

D D5 713 - Izolace tepelné 4 846,50
38 K Pol38 Tubolit DG hr. 30 mm; d = 28 mm m 14,000 132,60 1 856,40

39 K Pol39 Tubolit DG hr. 30 mm; d = 22 mm m 23,000 128,70 2 960,10

40 K Pol40 do 6 m t 0,050 600,00 30,00

D D7 735 - Otopná tělesa 49 687,50
41 K Pol41 Termokábel DEVIflex 10T 10 W/bm ( 20 ) ks 2,000 1 600,00 3 200,00

42 K Pol42 Termokábel DEVIflex 10T 10 W/bm ( 35 ) ks 2,000 2 198,70 4 397,40

43 K Pol43 Kovový montážny pás DEVIfast 5 m ( 5 m ) ks 3,000 897,10 2 691,30

44 K Pol44 Dotykový LCD displej pro zónovou regulaci AC-100LCD ks 1,000 3 721,20 3 721,20

45 K Pol45 Teplotní čidlo ochrany proti přehřátí CP-201T-NW ks 2,000 280,00 560,00

46 K Pol46 Termoelektrická hlavice (NC)  TH-80 ks 16,000 455,60 7 289,60

47 K Pol47 Řídící jednotka pro zónovou regulaci  AC-116 ks 2,000 6 000,00 12 000,00

48 K Pol48 Programovatelný bezdrátový termostat  TP-155 ks 14,000 1 110,00 15 540,00

49 K Pol49 do 6 m t 0,480 600,00 288,00

D D9 789 - HZS 13 700,00
50 K Pol50 KOMPLEXNÍ ZKOUŠKY hod 6,000 250,00 1 500,00

51 K Pol51 TOPNÁ ZKOUŠKA hod 48,000 200,00 9 600,00

52 K Pol52 REVIZE hod 2,000 300,00 600,00

53 K Pol53 NEZMĚŘ. STAVEBNÍ PRÁCE hod 10,000 200,00 2 000,00

D.1.4b - Ústřední vytápění

Lesov, p.č. 239/2, 240

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Strana 19 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Alois Rödig DIČ:

Zpracovatel: IČ:

J.Svobodová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 212,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 212,00 21,00% 464,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 676,52

Lesov, p.č. 239/2, 240

D.1.4b - Ústřední vytápění

D.1.4 - Technika prostředí staveb

D.1.4b-1 - Dodatek ÚT

 

Strana 20 z 41



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: Ing. Alois Rödig

Zhotovitel:  Zpracovatel: J.Svobodová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 212,00

D1 - 735 - Otopná tělesa 2 212,00

Lesov, p.č. 239/2, 240

D.1.4b - Ústřední vytápění

D.1.4 - Technika prostředí staveb

D.1.4b-1 - Dodatek ÚT

Strana 22 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: Ing. Alois Rödig

Zhotovitel:  Zpracovatel: J.Svobodová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 212,00

D D1 735 - Otopná tělesa 2 212,00
0 K Pol28 Vícevrstvé potrubí ALPEX - TURATEC (podlahové vytápění) 18x2,0 ( 100 m; 200 m ) m 40,000 55,30 2 212,00

PP Vícevrstvé potrubí ALPEX - TURATEC (podlahové vytápění) 18x2,0 ( 100 m; 200 m )

Lesov, p.č. 239/2, 240

D.1.4b - Ústřední vytápění

D.1.4 - Technika prostředí staveb

D.1.4b-1 - Dodatek ÚT

Strana 23 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lesov Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Alois Rödig DIČ:

Zpracovatel: IČ:

J.Svobodová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 617 966,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 617 966,84 21,00% 129 773,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 747 739,88

Lesov, p.č. 239/2, 240

D.1.4 - Technika prostředí staveb

D.1.4b1 - Vzduchotechnika

 

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, 
které nejsou uvedeny v soupisu prací ( tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky 
soupisu prací, které nemají ve sloupci "cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází s cenové soustavy ÚRS. 
Nedílnou součástí rozpočtu a výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle výkazu výměr 
pouze s projektem a jeho výkazem výměr.

Strana 24 z 41



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 25 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lesov Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: Ing. Alois Rödig

Zhotovitel:  Zpracovatel: J.Svobodová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 617 966,84

D1 - Zařízení 590 690,91

D3 - Hodinové zúčtovací sazby 5 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 075,93

Lesov, p.č. 239/2, 240

D.1.4 - Technika prostředí staveb

D.1.4b1 - Vzduchotechnika

Strana 26 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lesov Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: Ing. Alois Rödig

Zhotovitel:  Zpracovatel: J.Svobodová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D1 Zařízení 590 690,91
1 K Pol54 VZT PŘÍVODNÍ JEDNOTKA ELEKTRODESIGN TYP RME 500/250 F7 ks 2,000 85 000,00 170 000,00

2 K Pol55 RM 250 LK IP44 radiál. vent. kovový ks 1,000 4 278,00 4 278,00

3 K Pol56 MAA 250/600 ED  tlumič hluku ks 3,000 2 412,00 7 236,00

4 K Pol57 MAA 250/900 ED  tlumič hluku ks 3,000 3 420,00 10 260,00

5 K Pol58 VNKM 2-525x85/R2 ks 4,000 2 218,00 8 872,00

6 K Pol59 VNKM 2-525x85/R1 ks 4,000 2 114,00 8 456,00

7 K Pol60 RH 250  protidešťová stříška na spiro ks 2,000 1 698,00 3 396,00

8 K Pol61 VBM 250  rychloup.spona ks 2,000 210,00 420,00

9 K Pol62 RSK 250 ED zpětná klapka ks 1,000 456,00 456,00

10 K Pol63 VH 250  výfuková hlavice ks 1,000 2 308,00 2 308,00

11 K Pol64 325x100 1/R1 ks 6,000 1 575,00 9 450,00

12 K Pol65 SMH-1-20-625x425-1 ks 4,000 151,00 604,00

13 K Pol66 VZT PŘÍVODNÍ JEDNOTKA SORKA TYP VEKA 350 EC ks 1,000 28 250,00 28 250,00

14 K Pol67 VBM 125  rychloup.spona ks 2,000 110,00 220,00

15 K Pol68 UZAVÍRACÍ KLAPKA SKG 125 SE SERVOPOHONEM ks 1,000 5 590,00 5 590,00

16 K Pol69 MAA 125/600 ED  tlumič hluku ks 1,000 1 655,00 1 655,00

17 K Pol70 MAA 125/900 ED  tlumič hluku ks 1,000 2 008,00 2 008,00

18 K Pol71 RH 125  protidešťová stříška na spiro ks 1,000 985,00 985,00

19 K Pol72 VNKM 2-825x85/R1 ks 1,000 2 350,00 2 350,00

20 K Pol73 DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR ELEKTRODESIGN TYP TD 500/160 T ks 1,000 5 998,00 5 998,00

21 K Pol74 VBM 160  rychloup.spona ks 2,000 151,00 302,00

22 K Pol75 RSK 160 ED zpětná klapka ks 1,000 321,00 321,00

23 K Pol76 VEF 160  tal.vent.plast.odvod ks 1,000 487,00 487,00

24 K Pol77 VEF 100  tal.vent.plast.odvod ks 1,000 255,00 255,00

25 K Pol78 SONOFLEX MI 160  zvukově izol.hadice bm 1,000 255,00 255,00

26 K Pol79 VH 160  výfuková hlavice ks 1,000 2 122,00 2 122,00

27 K Pol80 MAA 160/600 ED  tlumič hluku ks 1,000 2 050,00 2 050,00

28 K Pol81 DMNO-325x125 ks 2,000 140,00 280,00

29 K Pol82 VZT JEDNOTKA S REKUPERACÍ TEPLA  ATREA TYP DUPLEX 170 EC5 PODSTROPNÍ PROVEDENÍ ks 1,000 66 845,00 66 845,00

30 K Pol83 VZT JEDNOTKA S REKUPERACÍ TEPLA  ATREA TYP DUPLEX 170 EC5 VARIANTA 2 ks 1,000 66 845,00 66 845,00

31 K Pol74 VBM 160  rychloup.spona ks 10,000 162,00 1 620,00

32 K Pol84 MAA 160/900 ED  tlumič hluku ks 2,000 2 271,00 4 542,00

33 K Pol80 MAA 160/600 ED  tlumič hluku ks 2,000 1 875,00 3 750,00

34 K Pol76 VEF 160  tal.vent.plast.odvod ks 2,000 500,00 1 000,00

35 K Pol85 VEF 080  tal.vent.plast.odvod ks 2,000 207,00 414,00

36 K Pol72 VNKM 2-825x85/R1 ks 2,000 2 488,00 4 976,00

37 K Pol86 DN 160 TPJ 68-12-92 ks 2,000 6 000,00 12 000,00

38 K Pol79 VH 160  výfuková hlavice ks 2,000 1 994,00 3 988,00

39 K Pol87 RH 160  protidešťová stříška na spiro ks 2,000 1 301,00 2 602,00

40 K Pol88 DMNO-225x85 ks 2,000 132,00 264,00

41 K Pol89 EB 100 T  IP44 malý radiál.vent. ks 8,000 3 678,00 29 424,00

42 K Pol90 VBM 100  rychloup.spona ks 8,000 130,00 1 040,00

43 K Pol91 VH 100  výfuková hlavice ks 8,000 1 877,00 15 016,00

44 K Pol92 RADIÁLNÍ VENTILÁTOR SILENT ECO U 100 Z ks 1,000 8 173,00 8 173,00

45 K Pol90 VBM 100  rychloup.spona ks 1,000 144,00 144,00

46 K Pol85 VEF 080  tal.vent.plast.odvod ks 1,000 230,00 230,00

47 K Pol91 VH 100  výfuková hlavice ks 1,000 1 879,00 1 879,00

48 K Pol93 ALUVENT MI 082  Al hadice bm 1,000 65,00 65,00

49 K Pol94 tl 40mm m2 19,090 299,00 5 707,91

50 K Pol95 do obvodu 1050 100% tvarovek bm 3,000 2 689,00 8 067,00

51 K Pol96 do průměru100 10% tvarovek bm 28,000 210,00 5 880,00

52 K Pol97 do průměru140 10% tvarovek bm 5,400 238,00 1 285,20

53 K Pol98 do průměru200 30% tvarovek bm 44,800 600,00 26 880,00

54 K Pol99 do průměru280 50% tvarovek bm 30,800 981,00 30 214,80

55 K Pol100 do průměru200 ks 3,000 29,00 87,00

56 K Pol101 do průměru280 ks 2,000 88,00 176,00

57 K Pol102 materiál celkem: kg 80,000 88,00 7 040,00

58 K Pol103 ( 2,6% z dodávky potrubí) kpl 1,000 1 672,00 1 672,00

D D3 Hodinové zúčtovací sazby 5 200,00
59 K Pol104 příprava ke koplexnímu vyzkoušení, oživení a vyregolování zařízení hod 6,000 350,00 2 100,00

60 K Pol105 měření hlučnosti zařízení hod 1,000 300,00 300,00

61 K Pol106 komplexní vyzkoušení zařízení hod 8,000 350,00 2 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 075,93
62 K 001 Zednické výpomoce - 1,6% z montáže a nátěrů zařízení % 0,016 5 907,00 94,51

63 K 002 PPV - 5% z montáže a nátěrů zařízení % 0,050 5 907,00 295,35

64 K 003 Doprava - 3,6% z mat. % 0,036 590 690,91 21 264,87

65 K 004 Přesun - 0,6/kg kg 0,600 702,00 421,20

D.1.4b1 - Vzduchotechnika

Lesov, p.č. 239/2, 240

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Strana 27 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Alois Rödig DIČ:

Zpracovatel: IČ:

J.Svobodová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 293,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 293,55 21,00% 3 211,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 505,20

Lesov, p.č. 239/2, 240

D.1.4b1 - Vzduchotechnika

D.1.4 - Technika prostředí staveb

D.1.4b1-1 - Dodatek VZT

 

Strana 28 z 41



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 29 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: Ing. Alois Rödig

Zhotovitel:  Zpracovatel: J.Svobodová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 293,55

D1 - Zařízení 14 688,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 605,55

Lesov, p.č. 239/2, 240

D.1.4b1 - Vzduchotechnika

D.1.4 - Technika prostředí staveb

D.1.4b1-1 - Dodatek VZT

Strana 30 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: Ing. Alois Rödig

Zhotovitel:  Zpracovatel: J.Svobodová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D1 Zařízení 14 688,00
1 K Pol89 EB 100 T  IP44 malý radiál.vent. ks 2,000 3 766,00 7 532,00 3 805,20

2 K Pol90 VBM 100  rychloup.spona ks 2,000 132,00 264,00 126,20

3 K Pol91 VH 100  výfuková hlavice ks 2,000 1 875,00 3 750,00 1 926,96

4 K Pol107 přívodní prvek WHG KIT ks 2,000 1 571,00 3 142,00 1 638,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 605,55
5 K 001 Zednické výpomoce - 1,6% z montáže a nátěrů zařízení % 0,016 1 147,00 18,35 1 234,72

6 K 002 PPV - 5% z montáže a nátěrů zařízení % 0,050 1 147,00 57,35 1 234,72

7 K 003 Doprava - 3,6% z mat. % 0,036 14 688,00 528,77 13 758,00

8 K 004 Přesun - 0,6/kg kg 0,600 1,80 1,08 2,20

Lesov, p.č. 239/2, 240

D.1.4b1 - Vzduchotechnika

D.1.4 - Technika prostředí staveb

D.1.4b1-1 - Dodatek VZT

Strana 31 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lesov Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Alois Rödig DIČ:

Zpracovatel: IČ:

J.Svobodová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 473 052,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 473 052,00 21,00% 99 340,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 572 392,92

Lesov, p.č. 239/2, 240

D.1.4 - Technika prostředí staveb

D.1.4c - Silnoproudá elektrotechnika

 

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, 
které nejsou uvedeny v soupisu prací ( tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky 
soupisu prací, které nemají ve sloupci "cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází s cenové soustavy ÚRS. 
Nedílnou součástí rozpočtu a výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle výkazu výměr 
pouze s projektem a jeho výkazem výměr.

Strana 32 z 41



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 33 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lesov Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: Ing. Alois Rödig

Zhotovitel:  Zpracovatel: J.Svobodová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 473 052,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 391 673,00

    N01 - Materiál 271 119,00

    21-M - Elektromontáže 120 554,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 81 379,00

Lesov, p.č. 239/2, 240

D.1.4 - Technika prostředí staveb

D.1.4c - Silnoproudá elektrotechnika

Strana 34 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lesov Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: Ing. Alois Rödig

Zhotovitel:  Zpracovatel: J.Svobodová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 391 673,00

D N01 Materiál 271 119,00
1 M 0001 Elektroměrový pilíř ER222/NKP7P-C 2xdvoutarifní třífázový elektroměr pro ČEZ kus 1,000 8 923,00 8 923,00

2 M 0002 3 fázový jistič, jmenovitý proud In: 40 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 10 kA kus 1,000 699,00 699,00

3 M 0003 3 fázový jistič, jmenovitý proud In: 25 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 10 kA kus 1,000 450,00 450,00

4 M 0004 1 fázový jistič, jmenovitý proud In: 2 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 6 kA kus 1,000 210,00 210,00

5 M 0101 U42 -rozvodnice zapuštěná 96M s dveřmi kus 1,000 2 293,00 2 293,00

6 M 0102 SD203/32; 3 pólový odpínač; In: 32A; pro 440V AC; dle IEC/EN 60947-3 kus 1,000 533,00 533,00

7 M 0103 FLP-B+C MAXI V/4 Svodič bleskových proudů a přepětí, SALTEK s.r.o. Saltek kus 1,000 7 655,00 7 655,00

8 M 0104
DS201B16AC30; kombinace jistič/chránič; dvojpólový (1P+N); jmenovitý proud: 16 A; citlivost: 30 mA; 
charakteristika: B; Typ: AC

kus 1,000 1 238,00 1 238,00

9 M 0105 F204AC-40/0,03; proudový chránič; čtyřpólový; jmenovitý proud: 40 A; citlivost: 30 mA; Typ: AC kus 2,000 1 215,00 2 430,00

10 M 0106
S201M-B32, 1 fázový jistič, jmenovitý proud In: 32 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 10 
kA

kus 2,000 172,00 344,00

11 M 0107
S201M-B16; 1 fázový jistič, jmenovitý proud In: 16 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 10 
kA

kus 13,000 91,00 1 183,00

12 M 0108
S201M-B10; 1 fázový jistič, jmenovitý proud In: 10 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 10 
kA

kus 9,000 112,00 1 008,00

13 M 0201 AT42 -rozvodnice na povrch 96M s dveřmi kus 1,000 3 181,00 3 181,00

14 M 0202 SD203/50; 3 pólový odpínač; In: 50A; pro 440V AC; dle IEC/EN 60947-3 kus 1,000 586,00 586,00

15 M 0203 FLP-B+C MAXI V/4 Svodič bleskových proudů a přepětí, SALTEK s.r.o. Saltek kus 1,000 7 655,00 7 655,00

16 M 0204 F204AC-40/0,03; proudový chránič; čtyřpólový; jmenovitý proud: 40 A; citlivost: 30 mA; Typ: AC kus 3,000 1 215,00 3 645,00

17 M 0205
S203M-C16; 3 fázový jistič, jmenovitý proud In: 16 A, vypínací charakteristika: C, vypínací schopnost Icn: 10 
kA

kus 2,000 1 710,00 3 420,00

18 M 0206
S203M-B16; 3 fázový jistič, jmenovitý proud In: 16 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 10 
kA

kus 4,000 389,00 1 556,00

19 M 0207
S201M-B16; 1 fázový jistič, jmenovitý proud In: 16 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 10 
kA

kus 2,000 91,00 182,00

20 M 0208
S201M-B10; 1 fázový jistič, jmenovitý proud In: 10 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 10 
kA

kus 4,000 112,00 448,00

21 M 0209
ESB25-40N-06   230 ... 240V AC/DC 4-pólový instalační stykač  Ie=25A(AC-1/AC-7a) Ie=9A(AC-3/AC-7b)  4 
ZAP

kus 4,000 367,00 1 468,00

22 M 0301
A - MODUS BRS_KO375V2, Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 375mm, IP40, 1 x LED, 
27W, 2900lm, Ra80, 4000K

kus 22,000 992,00 21 824,00

23 M 0302
B - MODUS BRS_KO480V3, Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 480mm, IP40, 1 x LED, 
34W, 3900lm, Ra80, 4000K

kus 10,000 1 257,00 12 570,00

24 M 0303
C - MODUS AREL4000RM2KVM, přisazené, LED svítidlo, matná AL mřížka, UGR<19, IP20, 1 x LED, 37W, 
4250lm, Ra80, 4000K

kus 2,000 1 183,00 2 366,00

25 M 0304
D - MODUS ESO3000RMKO, Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, IP40, 1 x LED, 26W, 3300lm, Ra80, 
4000K

kus 4,000 1 160,00 4 640,00

26 M 0305
E - MODUS BALOP200L_V1/600, Závěsné LED svítidlo, opálová skleněná koule, průměr 200mm, IP20, 1 x 
LED, 20W, 2000lm, Ra80, 4000K

kus 15,000 2 436,00 36 540,00

27 M 0306 F - MODUS KX4000M_KO, Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, IP54, 1 x LED, 25W, 3600lm, Ra80, 4000K kus 2,000 990,00 1 980,00

28 M 0307 G - MODUS KX5000M_KO, Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, IP54, 1 x LED, 36W, 5100lm, Ra80, 4000K kus 2,000 983,00 1 966,00

29 M 0308
H - MODUS SPMN3000KN_E370, LED downlight, plechové tělo, mikroprizmatický kryt, IP54, 1 x LED, 28W, 
2600lm, Ra80, 4000K

kus 6,000 855,00 5 130,00

30 M 0309
J - MODUS BRSB3KO375V2/ND, Kruhové nástěnné LED svítidlo s plastovým krytem, IP44, 1 x LED, 6x12 
LED 830, 27W 2700lm, 3000K

kus 4,000 697,00 2 788,00

31 M 0401 Krabice s ekvipotencionální svorkovnicí KO 125E/EQ kus 1,000 177,00 177,00

32 M 0402 SMR-T Super-multifunkční časové relé AC 230V kus 9,000 292,00 2 628,00

33 M 0403 3280B-C10001 B Sada pro nouzovou signalizaci, alpská bílá, ABB vč.kabelů kus 1,000 6 465,00 6 465,00

34 M 0404 Jednopólový spínač pod omítku, řaz.1, 10A/250V, IP20, jednorámeček kus 22,000 125,00 2 750,00

35 M 0405 Sériový přepínač pod omítku, řaz.5, 10A/250V, IP20, jednorámeček kus 4,000 152,00 608,00

36 M 0406 Střídavý přepínač pod omítku, řaz.6, 10A/250V, IP20, jednorámeček kus 8,000 130,00 1 040,00

37 M 0407
Detektor přítomnosti, 230V, 360°/až 20m, 3-2000 Lux, doba sepnutí 10s-30min, min. 0,1W, spíná LED 
žárovky a LED svítidla

kus 11,000 253,00 2 783,00

38 M 0408 Čidlo pohybové LX38 - černá 180st IP44 kus 4,000 285,00 1 140,00

39 M 0409 KATKO Spínač KEM340U otočný s krytem IP65 kus 4,000 585,00 2 340,00

40 M 0410 Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou, 16A/230V kus 12,000 156,00 1 872,00

41 M 0411 5519A-A02357 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami kus 24,000 113,00 2 712,00

42 M 0412 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný kus 8,000 19,00 152,00

43 M 0413 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný kus 8,000 39,00 312,00

44 M 0414 Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem kus 2,000 168,00 336,00

45 M 0415 Krabicová rozvodka + WAGO svorky kus 70,000 18,00 1 260,00

46 M 0416 Krabice KPR 68 přístrojová hluboká kus 11,000 20,00 220,00

47 M 0417 Krabice přístrojová kus 58,000 8,00 464,00

48 M 0418 Žlab DZ 60x150 drátěný BF kus 12,000 163,00 1 956,00

49 M 0419 Kopos lišta LHD 40X40HD bílá hranatá kus 20,000 29,00 580,00

50 M 0420 Kopos lišta LHD 40X20HD bílá hranatá kus 15,000 29,00 435,00

51 M 0421 Chránička 40 2340/LPE-1 40, 320N kus 8,000 12,00 96,00

52 M 0422 Ocelová trubka pozinkovaná ČSN 6016 m 3,000 122,00 366,00

53 M 0501 AYKY-J 4x25 (AYKY 4Bx25) m 6,000 57,00 342,00

54 M 0502 Kabel CYKY-J 5x10 m 35,000 158,00 5 530,00

55 M 0503 Kabel CYKY-J 5x6 m 20,000 92,00 1 840,00

56 M 0504 Kabel CYKY-J 5x2,5 m 80,000 37,00 2 960,00

57 M 0505 Kabel CYKY-J 5x1,5 m 40,000 22,00 880,00

58 M 0506 Kabel CYKY-J 3x4 m 60,000 54,00 3 240,00

59 M 0507 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 340,000 22,00 7 480,00

60 M 0508 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 740,000 14,00 10 360,00

61 M 0509 Kabel CYKY-O 3x1,5 m 140,000 14,00 1 960,00

62 M 0510 H07V-K 16 (CYA 16) ohebný vodič, zeleno-žlutý m 35,000 45,00 1 575,00

63 M 0511 H07V-K 6 (CYA 6) ohebný vodič, zeleno-žlutý m 80,000 18,00 1 440,00

64 M 0512 H07V-K 4 (CYA 4) ohebný vodič, zeleno-žlutý m 90,000 11,00 990,00

65 M 0601 Pásek zemnící FeZn 30x4 m 140,000 38,00 5 320,00

66 M 0602 Zemnící drát hromosvod AL pr.8 AlMgSi m 120,000 19,00 2 280,00

67 M 0603 MV - svorka universální (390 050) kus 6,000 37,00 222,00

68 M 0604 MVJT - svorka k jímací tyči kus 5,000 39,00 195,00

69 M 0605 Jímací tyč, 2,0m kus 5,000 228,00 1 140,00

70 M 0606 SO - svorka na okapový žlab (339 100) kus 6,000 56,00 336,00

71 M 0607 ZT - Zaváděcí tyč FeZn -SET- L 1500mm S připojovací KS-svorkou (480 150) kus 6,000 504,00 3 024,00

D.1.4c - Silnoproudá elektrotechnika

Lesov, p.č. 239/2, 240

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Strana 35 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

72 M 0608 PZT - podpěra zaváděcí tyče (274 260) kus 12,000 59,00 708,00

73 M 0609 Číselný štítek Al, příložka Ø 16 SET kus 6,000 12,00 72,00

74 M 0610 PV-A Podpěra vedení na hřeben střechy kus 29,000 20,00 580,00

75 M 0611 PV-B Podpěra vedení na plochu střechy kus 42,000 15,00 630,00

76 M 0612 PV-C Podpěra vedení s příchytkou na okapový svod kus 12,000 22,00 264,00

77 M 0613 PV-D Podpěra vedení na svod do zdiva kus 12,000 17,00 204,00

78 M 0701 Světelná tabule - časomíra Fotbal DERBY® GRAND 32.19 GPS*TEMP (dálkové ovl.) kus 1,000 44 875,00 44 875,00

79 M 0702 Držák zařízení z tenkostěnných ocel profilů kus 1,000 3 069,00 3 069,00

D 21-M Elektromontáže 120 554,00
80 K 0001 Elektroměrový pilíř ER222/NKP7P-C 2xdvoutarifní třífázový elektroměr pro ČEZ kus 1,000 3 200,00 3 200,00

81 K 0002 3 fázový jistič, jmenovitý proud In: 40 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 10 kA kus 1,000 360,00 360,00

82 K 0003 3 fázový jistič, jmenovitý proud In: 25 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 10 kA kus 1,000 360,00 360,00

83 K 0004 1 fázový jistič, jmenovitý proud In: 2 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 6 kA kus 1,000 188,00 188,00

84 K 0101 U42 -rozvodnice zapuštěná 96M s dveřmi kus 1,000 600,00 600,00

85 K 0102 SD203/32; 3 pólový odpínač; In: 32A; pro 440V AC; dle IEC/EN 60947-3 kus 1,000 430,00 430,00

86 K 0103 FLP-B+C MAXI V/4 Svodič bleskových proudů a přepětí, SALTEK s.r.o. Saltek kus 1,000 880,00 880,00

87 K 0104
DS201B16AC30; kombinace jistič/chránič; dvojpólový (1P+N); jmenovitý proud: 16 A; citlivost: 30 mA; 
charakteristika: B; Typ: AC

kus 1,000 430,00 430,00

88 K 0105 F204AC-40/0,03; proudový chránič; čtyřpólový; jmenovitý proud: 40 A; citlivost: 30 mA; Typ: AC kus 2,000 560,00 1 120,00

89 K 0106
S201M-B32, 1 fázový jistič, jmenovitý proud In: 32 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 10 
kA

kus 2,000 188,00 376,00

90 K 0107
S201M-B16; 1 fázový jistič, jmenovitý proud In: 16 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 10 
kA

kus 13,000 180,00 2 340,00

91 K 0108
S201M-B10; 1 fázový jistič, jmenovitý proud In: 10 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 10 
kA

kus 9,000 180,00 1 620,00

92 K 0201 AT42 -rozvodnice na povrch 96M s dveřmi kus 1,000 600,00 600,00

93 K 0202 SD203/50; 3 pólový odpínač; In: 50A; pro 440V AC; dle IEC/EN 60947-3 kus 1,000 430,00 430,00

94 K 0203 FLP-B+C MAXI V/4 Svodič bleskových proudů a přepětí, SALTEK s.r.o. Saltek kus 1,000 880,00 880,00

95 K 0204 F204AC-40/0,03; proudový chránič; čtyřpólový; jmenovitý proud: 40 A; citlivost: 30 mA; Typ: AC kus 3,000 560,00 1 680,00

96 K 0205
S203M-C16; 3 fázový jistič, jmenovitý proud In: 16 A, vypínací charakteristika: C, vypínací schopnost Icn: 10 
kA

kus 2,000 360,00 720,00

97 K 0206
S203M-B16; 3 fázový jistič, jmenovitý proud In: 16 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 10 
kA

kus 4,000 360,00 1 440,00

98 K 0207
S201M-B16; 1 fázový jistič, jmenovitý proud In: 16 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 10 
kA

kus 2,000 180,00 360,00

99 K 0208
S201M-B10; 1 fázový jistič, jmenovitý proud In: 10 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 10 
kA

kus 4,000 180,00 720,00

100 K 0209
ESB25-40N-06   230 ... 240V AC/DC 4-pólový instalační stykač  Ie=25A(AC-1/AC-7a) Ie=9A(AC-3/AC-7b)  4 
ZAP

kus 4,000 480,00 1 920,00

101 K 0301
A - MODUS BRS_KO375V2, Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 375mm, IP40, 1 x LED, 
27W, 2900lm, Ra80, 4000K

kus 22,000 260,00 5 720,00

102 K 0302
B - MODUS BRS_KO480V3, Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 480mm, IP40, 1 x LED, 
34W, 3900lm, Ra80, 4000K

kus 10,000 260,00 2 600,00

103 K 0303
C - MODUS AREL4000RM2KVM, přisazené, LED svítidlo, matná AL mřížka, UGR<19, IP20, 1 x LED, 37W, 
4250lm, Ra80, 4000K

kus 2,000 260,00 520,00

104 K 0304
D - MODUS ESO3000RMKO, Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, IP40, 1 x LED, 26W, 3300lm, Ra80, 
4000K

kus 4,000 260,00 1 040,00

105 K 0305
E - MODUS BALOP200L_V1/600, Závěsné LED svítidlo, opálová skleněná koule, průměr 200mm, IP20, 1 x 
LED, 20W, 2000lm, Ra80, 4000K

kus 15,000 230,00 3 450,00

106 K 0306 F - MODUS KX4000M_KO, Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, IP54, 1 x LED, 25W, 3600lm, Ra80, 4000K kus 2,000 260,00 520,00

107 K 0307 G - MODUS KX5000M_KO, Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, IP54, 1 x LED, 36W, 5100lm, Ra80, 4000K kus 2,000 260,00 520,00

108 K 0308
H - MODUS SPMN3000KN_E370, LED downlight, plechové tělo, mikroprizmatický kryt, IP54, 1 x LED, 28W, 
2600lm, Ra80, 4000K

kus 6,000 280,00 1 680,00

109 K 0309
J - MODUS BRSB3KO375V2/ND, Kruhové nástěnné LED svítidlo s plastovým krytem, IP44, 1 x LED, 6x12 
LED 830, 27W 2700lm, 3000K

kus 4,000 240,00 960,00

110 K 0401 Krabice s ekvipotencionální svorkovnicí KO 125E/EQ kus 1,000 30,00 30,00

111 K 0402 SMR-T Super-multifunkční časové relé AC 230V kus 9,000 460,00 4 140,00

112 K 0403 3280B-C10001 B Sada pro nouzovou signalizaci, alpská bílá, ABB vč.kabelů kus 1,000 1 200,00 1 200,00

113 K 0404 Jednopólový spínač pod omítku, řaz.1, 10A/250V, IP20, jednorámeček kus 22,000 80,00 1 760,00

114 K 0405 Sériový přepínač pod omítku, řaz.5, 10A/250V, IP20, jednorámeček kus 4,000 80,00 320,00

115 K 0406 Střídavý přepínač pod omítku, řaz.6, 10A/250V, IP20, jednorámeček kus 8,000 80,00 640,00

116 K 0407
Detektor přítomnosti, 230V, 360°/až 20m, 3-2000 Lux, doba sepnutí 10s-30min, min. 0,1W, spíná LED 
žárovky a LED svítidla

kus 11,000 220,00 2 420,00

117 K 0408 Čidlo pohybové LX38 - černá 180st IP44 kus 4,000 220,00 880,00

118 K 0409 KATKO Spínač KEM340U otočný s krytem IP65 kus 4,000 350,00 1 400,00

119 K 0410 Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou, 16A/230V kus 12,000 85,00 1 020,00

120 K 0411 5519A-A02357 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami kus 24,000 85,00 2 040,00

121 K 0412 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný kus 8,000 5,00 40,00

122 K 0413 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný kus 8,000 7,00 56,00

123 K 0414 Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem kus 2,000 95,00 190,00

124 K 0415 Krabicová rozvodka + WAGO svorky kus 70,000 6,00 420,00

125 K 0416 Krabice KPR 68 přístrojová hluboká kus 11,000 27,00 297,00

126 K 0417 Krabice přístrojová kus 58,000 27,00 1 566,00

127 K 0418 Žlab DZ 60x150 drátěný BF kus 12,000 31,00 372,00

128 K 0419 Kopos lišta LHD 40X40HD bílá hranatá kus 20,000 29,00 580,00

129 K 0420 Kopos lišta LHD 40X20HD bílá hranatá kus 15,000 29,00 435,00

130 K 0421 Chránička 40 2340/LPE-1 40, 320N kus 8,000 10,00 80,00

131 K 0422 Ocelová trubka pozinkovaná ČSN 6016 m 3,000 25,00 75,00

132 K 0501 AYKY-J 4x25 (AYKY 4Bx25) m 6,000 30,00 180,00

133 K 0502 Kabel CYKY-J 5x10 m 35,000 38,00 1 330,00

134 K 0503 Kabel CYKY-J 5x6 m 20,000 30,00 600,00

135 K 0504 Kabel CYKY-J 5x2,5 m 80,000 25,00 2 000,00

136 K 0505 Kabel CYKY-J 5x1,5 m 40,000 25,00 1 000,00

137 K 0506 Kabel CYKY-J 3x4 m 60,000 25,00 1 500,00

138 K 0507 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 340,000 23,00 7 820,00

139 K 0508 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 740,000 23,00 17 020,00

140 K 0509 Kabel CYKY-O 3x1,5 m 140,000 23,00 3 220,00

141 K 0510 H07V-K 16 (CYA 16) ohebný vodič, zeleno-žlutý m 35,000 15,00 525,00

142 K 0511 H07V-K 6 (CYA 6) ohebný vodič, zeleno-žlutý m 80,000 15,00 1 200,00

143 K 0512 H07V-K 4 (CYA 4) ohebný vodič, zeleno-žlutý m 90,000 15,00 1 350,00

144 K 0513 ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 25 mm2 kus 8,000 35,00 280,00

145 K 0514 ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 10 mm2 kus 10,000 30,00 300,00

146 K 0515 ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 6 mm2 kus 20,000 25,00 500,00

147 K 0516 ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2 kus 99,000 20,00 1 980,00

148 K 0601 Pásek zemnící FeZn 30x4 m 140,000 28,00 3 920,00

149 K 0602 Zemnící drát hromosvod AL pr.8 AlMgSi m 120,000 32,00 3 840,00

150 K 0603 MV - svorka universální (390 050) kus 6,000 30,00 180,00

151 K 0604 MVJT - svorka k jímací tyči kus 5,000 95,00 475,00

152 K 0605 Jímací tyč, 2,0m kus 5,000 115,00 575,00

153 K 0606 SO - svorka na okapový žlab (339 100) kus 6,000 30,00 180,00

154 K 0607 ZT - Zaváděcí tyč FeZn -SET- L 1500mm S připojovací KS-svorkou (480 150) kus 6,000 120,00 720,00

155 K 0608 PZT - podpěra zaváděcí tyče (274 260) kus 12,000 45,00 540,00

156 K 0609 Číselný štítek Al, příložka Ø 16 SET kus 6,000 13,00 78,00

Strana 36 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

157 K 0610 PV-A Podpěra vedení na hřeben střechy kus 29,000 36,00 1 044,00

158 K 0611 PV-B Podpěra vedení na plochu střechy kus 42,000 36,00 1 512,00

159 K 0612 PV-C Podpěra vedení s příchytkou na okapový svod kus 12,000 42,00 504,00

160 K 0613 PV-D Podpěra vedení na svod do zdiva kus 12,000 63,00 756,00

161 K 0614 Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu kus 6,000 650,00 3 900,00

162 K 0701 Světelná tabule - časomíra Fotbal DERBY® GRAND 32.19 GPS*TEMP (dálkové ovl.) kus 1,000 2 600,00 2 600,00

163 K 0702 Držák zařízení z tenkostěnných ocel profilů kus 1,000 1 300,00 1 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 81 379,00
164 K 001 Stavební přípomoce - 6,3% z mat.+mont. % 0,063 421 000,00 26 523,00

165 K 002 PPV - 6% z mat.+mont % 0,060 421 000,00 25 260,00

166 K 003 Doprava - 3,6% z mat. % 0,036 271 000,00 9 756,00

167 K 004 Přesun - 4,0% z mat. % 0,040 271 000,00 10 840,00

168 K 005 Výchozí revize hod 18,000 500,00 9 000,00

Strana 37 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lesov Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Alois Rödig DIČ:

Zpracovatel: IČ:

J.Svobodová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 249 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 249 000,00 21,00% 52 290,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 301 290,00

Lesov, p.č. 239/2, 240

VON - Vedlejší a ostatní náklady

 

Strana 38 z 41



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 39 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lesov Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: Ing. Alois Rödig

Zhotovitel:  Zpracovatel: J.Svobodová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 249 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 249 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 200 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 25 000,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Lesov, p.č. 239/2, 240

Strana 40 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lesov Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: Ing. Alois Rödig

Zhotovitel:  Zpracovatel: J.Svobodová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 249 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 000,00
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 7 000,00 7 000,00 CS ÚRS 2020 01

D VRN3 Zařízení staveniště 200 000,00
4 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 135 000,00 135 000,00 CS ÚRS 2020 01

5 K 034103000 Oplocení staveniště soubor 1,000 65 000,00 65 000,00 CS ÚRS 2020 01

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00
6 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2020 01

7 K 045303000 Koordinační činnost soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2020 01

D VRN9 Ostatní náklady 25 000,00

8 K 094002000
Ostatní náklady související s výstavbou - náklady dle uvážení zhotovitele, např. vypracování dokladové části 
k předání stavby, inženýrská činnost, doprava zaměstnanců apod...

soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

Lesov, p.č. 239/2, 240

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 41 z 41



HARMONOGRAM VÝSTAVBY  

Novostavba šaten u hřiště

                                    

Prováděné práce  /  období -1. prosinec 2019 - 31. srpen 2021

000: Převzetí staveniště
001: Zemní práce
002: Zakládání
003: Svislé a kompletní konstrukce
004: Vodorovné konstrukce
005: Komunikace pozemní
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání
097: Přesun sutě
998: Přesun hmot
711: Izolace proti vodě
713: Izolace tepelné
720: Zdravotnbí technická instalace
730: Ústřední vytápění
741: Elektroinstalace - silnoproud
751: Vzduchotechnika
762: Konstrukce tesařské
763: Konstrukce suché výstavby
764: Konstrukce klempířské
765: Krytina skládaná
766: Konstrukce truhlářské
767: Konstrukce zámečnické

    771: Podlahy z dlaždic 
    776: Podlahy povlakové
    781: Dokončující práce - obklady
    783: Dokončující práce - nátěry
    784: Dokončující práce - malby a nátěry

VRN1 : Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 : Zařízení staveniště
VRN4: Inženýrská činnost
VRN9 : Ostatní náklady
Konečný úklid a předání stavby

červenec 2021 srpen 2021 září 2



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

prosinec 2021listopad 2021ří 2021 říjen 2021 leden 



                                                                                                                                                                                                     

leden 2022 únor 2022 březen 2022 duben 2022 květen



červen 2022 červenec 2022 srpen  2022 září  2ěten 2022



ří  2022



PODDODAVATELSKÉ SCHÉMA 

 
s jejichž pomocí bude účastník plnit předmět zakázky  

 

Novostavba šaten u hřištěNovostavba šaten u hřištěNovostavba šaten u hřištěNovostavba šaten u hřiště    

    

Číslo Popis části veřejné zakázky 
Označení poddodavatele  

(obchodní firma, IČ) 

Výše finančního 
plnění v Kč  
včetně DPH 

  

1. ZTI,ÚT, VZT Petr Kortán, IČ: 663 69 304 3 744 398,88 36,26 % 

2. Silnoproudá elektrotechnika Zbyněk Kalous, IČ: 746 19 290 572 392,92 4,58 % 

3. Dodávka a montáž oken  BAUWIN s.r.o., IČ: 081 11 782 230 918,32 1,85 % 

4.     

5.     

Celkový podíl v 42,69 %  

(pozn. dodavatel může doplnit v případě potřeby i další řádky) 

 
V(e) Sokolově dne 3. 5. 2021 
 
 
              ……………..…………………………. 
                                                                 Miroslav Rohal – jednatel společnosti 
   
 






























		2021-06-11T13:49:53+0200
	Miroslav Rohal


		2021-06-11T12:01:43+0000
	Not specified




